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بر مدار آسمان نمای آخر

شهید عبدالله عابدینی‌نیا

ما با الهام گرفتن از مکتب 
سیدالشهداء)ع( آموختیم که مرگ با عزت به از زندگی 
راه  را که همان  راه خود  ننگین و خفت‌بار است... من 

و هدف مولای مظلومان حسین)ع( می‌باشد، با عشق و علاقه و به اراده خود 
انتخاب نمودم و تمام مشکلات آن را به جان و دل پذیرایم.
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◄◄
ادای احترام
خبرنگاران ملایر
به مقام شامخ
شهدای شهرستان
در آغاز هفته خبرنگار

خبرنگاران ملایر
باحضور در
گلزار شهدای شمس‌آباد
به مقام شامخ شهدای

والامقام شهرستان 
ادای احترام کردند.

امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلاین صدقه پرداخت 
با اسکن QR_code )بارکد دوبعدی(:

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تشریح کرد:

از تلاش برای نجات درختان چنار
تا کاشت 10هزار اصله نهالِ متنوعِ جایگزین

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: رئیس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری ملایر با اشاره به اینکه شهر ملایر 
از نظر وسعت و سرانه فضای سبز در منطقه 
غرب کشور جایگاه بالایی دارد، افزود: سرانه 

فضای سبز ملایر ۲۲ متر مربع است.
مهندس مهدی بهرامی در نشست خبری 
با اصحاب رسانه درخصوص بررسی وضعیت 
فضای سبز شهری و مشکلات درختان چنار، 
افزود: با توجه به وجود ۳۷۰ هکتار فضای 
سبز در این شهر قطعاً حفظ و نگهداری این 

فضا تلاش مضاعفی را می‌طلبد.
وی با اشاره به اینکه همکاران ما یک تیم 
کارشناسی با گرایش‌های مختلف و تخصصی 
در حوزه کشاورزی و فضای سبز هستند، 
اظهار کرد: ۹۰ درصد همکاران ما دارای 
مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر در 

رشته‌های مرتبط با فضای سبز هستند.
بهرامی با اشاره به اینکه ما در سال ۱۳۹۰ 
، ۱۱ حلقه چاه داشتیم، گفت: به مرور زمان به 
دلیل کاهش بارندگی‌ها و کاهش سطح آب‌های 
زیرزمینی، شش حلقه چاه خشک شد و در 
حال حاضر تنها ۵ حلقه چاه برای آبیاری داریم 

که آنها نیز با کاهش دبی مواجه شده‌اند و از 
نظر ذخایر آبی وضعیت مناسبی ندارند.

این فرد مسئول ادامه داد: به دلیل کاهش 
سطح بارندگی‌ها در برخی مناطق مثل قسمت 
بالای دریاچه کوثر و شهرک ولیعصر، حداکثر 

دور آبیاری درختان ۱۰ روز یکبار می باشد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری ملایر با بیان اینکه از سال ۱۳۸۲ 
اولین علایم زردی چنارها در ملایر مشاهده 
شد، افزود: مشکل خزان زودرس درختان چنار 
در اقصی نقاط کشور وجود دارد و یکی از دلایل 
اصلی آن کاهش سطح آب‌های زیرزمینی است.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 80 هزار 
اصله درخت در سطح شهر ملایر داریم که ۶۰ 
هزار اصله آنها چنار هستند، اظهار کرد: از آنجا 
که تعداد چنارها بسیار زیاد است مشکلات و 
زرد شدن این درختان بیشتر نمود پیدا می‌کند.
بهرامی ادامه داد: برای رفع این مشکل 

کارشناسان ما از شهر شیراز و سایر شهرها 
بازدید داشتند و از تجربیات آنها استفاده 
کردیم،  در این راستا همه کارشناسان بر 
موضوع اهمیت تغذیه در رفع مشکل درختان 
چنار تاکید داشتند به همین منظور نظریات 
اساتید را در سال‌های اخیر اجرا کرده‌ایم اما 

هنوز نتیجه کامل دریافت نشده است.
و فضای سبز  رئیس سازمان سیما، منظر 
مشکل  کرد:  خاطرنشان  ملایر  شهرداری 
درختان چنار به چند دلیل عمده برمی‌گردد 
که شامل تغییرات اقلیمی، گرم شدن هوا، 
کاهش شدید سطح آب‌های زیرزمینی منطقه 

و قلیایی شدن خاک‌ها است.
وی با تاکید بر اینکه چنار نسبت به گرما 
بسیار حساس است و گرمای بالای ۴۰ درجه 
را تحمل نمی‌کند، افزود: درختان چنار سرما 
دوست و آب دوست هستند، از سوی دیگر ما 
آب و خاک شهر ملایر را آزمایش کرده‌ایم، 
از برگ‌های درختان نمونه‌برداری شده و هیچ 

مورد خاصی مشاهده نشده است.
بهرامی با اشاره به اینکه برای رفع 
مشکلات درختان چنار اقدام به برداشتن 
سنگ فرش‌های اطراف درختان کرده‌ایم، 

افزود: از سال ۱۳۹۵ کودهایی را به خاک‌های 
اطراف درختان چنار اضافه کرده‌ایم، آنالیز 
برگ‌ها انجام شده است و اساتید مرکز 
تحقیقات هسته‌ای کرج، همچنین اساتید 
دانشگاه‌های همدان، شیراز، اراک و تهران از 

وضعیت چنارهای ملایر بازدید داشتند.
وی افزود: ایجاد "چال کود" به منظور 
تغذیه مناسب درختان چنار به وسیله 
کودهای شیمیایی و حیوانی انجام شده است 
و تاثیر مثبتی بر درختان چنار پارک سیفیه 
داشته است، از سوی دیگر بتن‌های اطراف 
درختان را برای تهویه و تغذیه مناسب و 

آبرسانی به ریشه برداشته‌ایم.
وی خاطرنشان کرد: بیش از ۳۰ سال 
است که کار تخصصی بر روی درختان چنار 
ملایر انجام نشده است، از این رو به نتیجه 
رسیدن نیازمند گذر زمان است، همچنین 
با  محلول‌پاشی درختان چنار سطح شهر 

هدف رفع کمبود مواد غذایی هرساله در چند 
نوبت انجام می‌شود.

با  بهرامی اظهار کرد: یک طرح پژوهشی 
همکاری دانشگاه ملایر در حال انجام است و 
در هر فصل متناسب با شرایط جوی و اقلیمی 
اقدامات کارشناسانه‌ای را در حوزه فضای 
سبز ملایر انجام می‌دهیم که به طور شاخص 
در حال حاضر در بلوار آیت الله میرشاه‌ولد 

این طرح در حال اجراست.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه درخت 
چنار با اقلیم منطقه ملایر سازگار نیست و 
ما مجبوریم برای حفظ فضای سبز درختان 
جایگزین را بکاریم، افزود: به همین منظور ما ۱۰ 
هزار اصله نهال‌های متنوع را در سطح شهر و 
بلوارها کاشته‌ایم که عمدتاً درختان بومی منطقه 

شامل زبان گنجشک، زیتون تلخ و... هستند.
و فضای سبز  رئیس سازمان سیما، منظر 
شهرداری ملایر با بیان اینکه کمیته تحقیق 
و مطالعه سازمان، بر روی تمام تصمیمات و 
اقدامات ما نظر می‌دهند، گفت: قطع درخت 
در سطح شهر فقط با نظر کمیسیون ماده 
۷ قطع اشجار امکان‌پذیر است و اگر کسی 
مجوز نداشته باشد قطعاً به دادستانی معرفی 

شده و تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرد.
که  اینکه درختانی  به  اشاره  با  بهرامی 
سنشان بالاست، جابجایی آنها ریسک بالایی 

دارد، افزود: تلاش کرده‌ایم وظیفه ذاتی 
سازمان یعنی حفظ، نگهداری و گسترش 

فضای سبز شهری را به خوبی انجام بدهیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان اینکه فرهنگ‌سازی در زمینه حفظ و 
نگهداری از درختان یکی از اولویت‌های کاری 
ما بوده و هست، افزود: در این زمینه طرح‌های 
خاصی را در مدارس انجام داده‌ایم که شامل 

گلکاری و درخت کاری و کاشت نهال است.
بهرامی به اجرای طرح‎های "مدرسه سبز" 
و "همکاران کوچک، همیاران سبز" با حضور 
دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: هرس و 
سمپاشی درختان مقابل منازل و املاک به 
صورت رایگان توسط سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهرداری انجام می‌شود و در این 
زمینه شهروندان باید ضمن مراجعه حضوری 

به سازمان، درخواست کتبی بدهند.

■ گونه چنار
در سطح کشور

رو به زوال است
ادامه معاون خدمات شهری شهرداری  در 
ملایر با اشاره به اینکه گونه درختان چنار در 
سطح کشور رو به زوال است، افزود: درخت 
چنار یک گونه آب‌دوست است که در خاکهای 

متمایل به اسیدی رشد می‌کند و به نظم آبیاری 
بسیار حساس بوده و باید مرتب آبیاری شود.

مجتبی داوری با اشاره به اینکه طی 
و آب‌های  آبیاری  منابع  سال‌های گذشته 
سطحی و جاری در شهر ملایر بسیار زیاد 
بود و درختان کاملًا آبیاری می‌شدند، افزود: 
اکنون به دلیل تغییرات اقلیمی و شرایط 
خاص آب و هوایی و خشکسالی فراوان، دیگر 

امکان کاشت درخت چنار در شهرها نیست.
چنار  درختان  کرد:  خاطرنشان  وی 
گونه‌های بسیار مناسبی هستند، سایه اندازی 
خوبی دارند و حتی به دلیل جذب آلودگی هوا 
می‌توانند مفید باشند، اما تغییرات اقلیمی 
سبب شده است در شهرهای مختلف به این 
نتیجه برسند که درختان جدید را جایگزین 

درخت چنار کنند.
داوری با اشاره به اینکه در حال حاضر 
تمام تلاش سازمان فضای سبز شهرداری 
ملایر حفظ درختان چنار است، افزود: در 
این راستا اساتید دانشگاهی و اعضای هیئت 
علمی از مراکز مختلف کشور کمک‌حال ما 
بوده و هستند و بارها از وضعیت درختان 

چنار بازدید میدانی داشته‌ایم.

وی با اشاره به اینکه کاشت درخت چنار در 
ملایر ممنوع شده است ، افزود: از سوی دیگر 
ما نمی‌توانیم فقط روی "کاشت تک‌گونه" کار 
کنیم؛  چراکه اگر آن گونه نیز دچار آفت شود 
قطعاً تهدید جدی برای فضای سبز شهری 
محسوب می‌شود، بنابراین ما باید روی تنوع 
گیاهی و کاشت درختان متفاوت و سازگار با 
محیط و فضای سبز شهری ملایر کار کنیم تا 
وسعت و گسترش این فضا، دچار مشکل نشود.

معاون خدمات شهری شهرداری ملایر 
تصریح کرد: افزایش دما در سال‌های اخیر 
گیاهی  گونه‌های  را روی حیات  زیادی  فشار 
داشته است، از جمله آن می‌توان به بروز 
"آفت فیتیله نارنجی" که عامل اصلی زوال 

درختان چنار است، اشاره کرد.
وی با بیان اینکه ما در مجموعه شهرداری 
حساسیت جدی بر روی حفظ و گسترش فضای 
سبز شهری داریم، افزود: به همین منظور 

اقدامات راهبردی و علمی فراوانی طی سال‌های 
اخیر در حوزه فضای سبز شهری انجام داده‌ایم.

داوری با بیان اینکه سطح و وسعت فضای 
سبز ملایر نسبت به شهرها و استان‌های 
همین  افزود:  است،  بالاتر  خیلی  همجوار 
امر فشار مضاعفی را برای حفظ فضای سبز 
شهری به ما تحمیل می‌کند، از سوی دیگر 
در سال‌های اخیر روش آبیاری سنتی را به 
آبیاری مکانیزه تغییر داده‌ایم که سبب شده 
۷۰ درصد میزان مصرف آب کاهش پیدا کند 
و متناسب با نیاز گیاهان و درختان، آبیاری 

فضای سبز انجام شود.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه با کاشت 
درختان میوه در سطح شهر مخالف نیستیم 
، تاکید کرد : ملایر شهر جهانی انگور است و 
ما می‌توانیم در سطح پارک‌ها از کاشت انگور 
استفاده کنیم، همچنین یک باغ انگور در 

مجموعه مینی ورلد ایجاد شده است.
داوری خاطرنشان کرد: کاشت درختان 
میوه ضوابط و قوانین خاص خودش را دارد 
به همین دلیل ما برای جلوگیری از بروز 
تصادفات و حوادث ناگوار و همچنین حفظ 
جان شهروندان از کاشت درختان میوه در 

بلوارها و معابر شهر خودداری می‌کنیم.
یادآورشد: طرح جامع فضای سبز  وی 
ملایر به مشاور داده شده تا تصمیم نهایی در 
این زمینه گرفته بشود، همچنین با کسانی که 
اقدام به قطع اشجار کنند در چارچوب قانون 

برخورد صورت می‌گیرد.
حامد چهادرولی عضو شورای شهر ملایر 
نیز اظهار کرد: در بحث کمیسیون ماده ۷ 
و بحث قطع اشجار، پرونده‌های زیادی به 

کمیسیون ارجاع داده می‌شود.
وی افزود:  از تمام پرونده‌ها و سوژه‌ها 
در بحث کمیسیون ماده ۷ بازدید می‌کنیم 
از سوی دیگر تمام درخواست‌ها برای قطع 
درختان بررسی می‌شود و از آنجا که بر 
روی حفظ فضای سبز شهری بسیار حساس 
از  انگشت شماری  تعداد  با  فقط  هستیم، 
درخواست‌های قطع درختان موافقت می‌کنیم 

که جان شهروندان را تهدید می‌کنند.

ما دعا می‌کنیم، چون به ما آرامش می‌دهد
ما دعا می‌کنیم، چون به ما آرامش می‌دهد و اعتماد به نفس و شهامت را به ما باز می‌گرداند و به ما کمک می‌کند که زندگیمان خالی از بی‌اعتمادی و ترس 
باشد. وقتی انگیزه‌های خودخواهانه را کنار می‌گذاریم و طلب راهنمایی می‌کنیم، صلح و آرامش را احساس می‌کنیم. ما شروع به تجربه همدلی و درک دیگران 
می‌کنیم، چیزی که قبل از کار کردن این قدم برای ما ممکن نبود، همانطور که جویای ارتباط شخصی خود با خدای خود می‌شویم شروع به شکفتن می‌کنیم، 
درست مانند غنچه‌ای که زیر نور آفتاب آغاز به شکفتن می‌کند. به مرور متوجه می‌شویم که عشق خداوندی همیشه حی و حاضر و فقط منتظر پذیرش ما 
بوده است، ما حرکت خود را می‌کنیم و برکتی را که هر روز به رایگان به ما داده می‌شود، می‌پذیریم و درمی‌یابیم که اتکاء به خداوند کم‌کم راحت‌تر می‌شود.

پیام ما امید       وعده ما آزادی
اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

انجمن معتادان گمنام ملایر
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   با ما در ارتباط باشید
تلفکس:  32240118
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به همت سازمان اوقاف و امور خیریه
انجام می‌شود:

تبدیل به احسن اراضی

موقوفه روستاهای ملایر

جهشی ماندگار
در حوزه ورزش ملایر

از ساماندهی ۶۰۰۰ ورزشکار
تا اعزام به مسابقات آسیایی و جهانی

2

شهردار سامن خبر داد:

تپه مصلی؛ پروژه‌ای که سامن را متحول می‌کند
3

امیر رضایی، مهندس محمدرضا تیموری
لیلا غفاری، رحیم بقالی

ــه شما در  که نشان از توانمندی و خدمات صادقان
سمت‌های پیشین بوده، تبریک عرض نموده، توفیق 
روزافزون جنابعالی را از خداوند متعال خواستاریم.

جناب آقای دکتر علیرضا رضایی
انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

مدیرکل بازرسی منطقه ۵ دانشگاه آزاد اسلامی
)استان‌های کردستان، کرمانشاه، همدان، لرستان و مرکزی(

با نگاه عدالت‌محور دولت سیزدهم رقم خورد

بهره‌مندی روستای پیهان از آسفالت پس از سال‌ها محرومیتبهره‌مندی روستای پیهان از آسفالت پس از سال‌ها محرومیت

3

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تشریح کرد:

از تلاش برای نجات درختان چنار

تا کاشت 10هزار اصله نهالِ متنوعِ جایگزین

ترکیب جدید هیئت‌رئیسه
شورای اسلامی شهر ملایر

مظاهر روزبهانی رئیس و حامد چهاردولی نائب‌رئیس شدند

2

هفته دولت؛
فرصت سپاس

و قدردانى

ن
خـ

س
ه 

ع
لی

ط

2

نقش کسب‌وکارهای
کوچک و متوسط

در توسعه اقتصادی

ت
ـــ

شـ
دا

اد
یـ
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یادداشت

خبر

طلیعه سخن

اخباراخبار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

هفته دولت؛ فرصت سپاس و قدردانى

هفته دولت، فرصتى است تا لختى تامل کنیم و به آن چه در گذر شتابزده زمان 
پنهان مانده، نظر افکنیم. باید رنج و تلاش مسؤولان متعهد کشور را ارج نهیم، خدمت 
هاى نادیدنى دولت مردان خدمتگزار و صاحب منصبان درد آشنا را سپاس گوییم و 

به همه تلاش گران و زحمت کشان نظام جمهورى اسلامى خسته نباشید بگوییم.

هفته دولت، هفته اقتدار و پیروزى دولتى است که حمایت و پشتیبانى 
میلیونها تن از ملت خود را همراه دارد. هفته دولت، هفته سپاس و قدردانى از 
دولتى است که هدفش اجراى حدود الهى و احکام آسمانى اسلام و ایجاد جامعه 

اى سرشار از عدالت، نظم و امنیت است. 
همراهى ملت با دولت و پشتیبانى آحاد مردم از آن، از عوامل ثبات دولت و 
اقتدار آن است و این رابطه، تا هنگامى که دولت یک دولت ارزشى و خدمت گزار 

باشد، پایدار خواهد بود.
این هفته مبارک بر همه دولت مردانى که وجود خویش را وقف خدمت به اسلام 

و جامعه کرده اند، خجسته و فرخنده باد.
■ علت نامگذاری هفته دولت

در تاریخ هر ملت، فراز و نشیب‌های تلخ و شیرینی وجود دارد که تعیین‌کننده 
سرنوشت و سازنده فرهنگ آن ملت است. نظام جمهوری اسلامی در ایران 
به رهبری بزرگ مردی که جهان مانند او را کمتر به خود دیده و همچنین 
جان‌فشانی فرزندان فداکار این مرز و بوم، حرکت خود را آغاز کرد. در این میان، 
شهادت دو شخصیت فداکار اسام، رجایی و باهنر که به آتش کین منافقان 
سوختند، فصلی از شهادت را به نام »هفته دولت« در تاریخ انقلاب گشوده است.
علت نام‌گذاری چنین هفته‌ای این است که دولت شهید رجائی، نخستین دولت 
مکتبی بود که پس از حاکمیّت لیبرال‌ها در کشور، عهده‏ دار امور مملکت گردید و 
در آن دورهی‌‏ بحرانی حداکثر تلاش و کوشش خود را برای خدمت به اهداف مقدس 

انقلاب صادقانه اعمال کرد تا آنجا که جان خویش را بر سر آن نهادند.
پس از عزل بنی صدر، دشمنان انقلاب، سعی در براندازی حکومت اسلامی با از 
میان بردن مسؤولین نظام کردند و فاجعه جانگداز هفتم تیر ۱۳۶۰، که منجر به شهادت 
شهید مظلوم بهشتی و ۷۲ تن از یاران امام و انقلاب گردید، ثمره‏ ‏ی تصمیم شیطانی 
استکبار جهانی و دشمنان انقلاب بود. گرچه عکس‏ العمل سریع، قاطع و انقلابی رهبر 
کبیر انقلاب و ملّت بزرگ ایران در انتخاب شهید رجایی به ریاست جمهوری، هرگونه 
ابتکار عمل را از آن‌‏ها سلب نمود، چرا که با شروع به کار دولت شهید رجایی، امید 
به جامعه تزریق شد؛ مردم ناراضی و نگران از عملکرد رئیس جمهور سابق، در پی 
رئیس جمهوری م‌یگشتند که عقده قلب آن‌ها را بگشاید و به انقلاب شور و هیجانی 
دوباره ببخشد. این در حالی بود که یک خط لیبرالیستی خطرناک در زیر نقاب‌ها و 
حجاب‌های گوناگون، م‌یکوشید انقلاب اسلامی را از مسیر خود منحرف کند، آن را 
از حرکت باز دارد و به نابودی بکشاند. شهیدان رجایی و باهنر توانستند عشق و ایمان 

را به مردم ارزانی کنند و خدمات شایانی به همه مردم به ویژه محرومان ارائه دهند.
ولی دشمنان این نظام الهی این را برنتافتند و چون طرح براندازی آن‌ها هنوز به 
اتمام نرسیده بود و طرح نابودی مسؤولین طراز اوّل مملکت در رأس فعالیت‌های آن‌‏ها 
قرار داشت. بدین‏ ترتیب واقعه هشتم شهریور در همان سال به وقوع پیوست و رئیس 
جمهور محبوب محمدعلی رجائی و نخست‏ وزیر متفکّر و دانشمندش حجت‏ الاسلام 
و المسلمین دکتر محمدجواد باهنر در انفجار دفتر نخست وزیری به درجهی‌‏ رفیع 
شهادت نائل آمدند. ولی به کوری چشم آن‌ها این نظام الهی ایستاد و به راه خود ادامه 

داد و همچنان سربلند و پر افتخار ادامه م‌یدهد.
شبهای هجر را گذراندیم و زنده ایم

                                             ما را به سخت جانی خود این گمان نبود
بنابراین، انفجار دفتر نخست وزیری در هشتم شهریور سال ۱۳۶۰ و شهادت 
دو یار دیرین امام )ره( و انقلاب و دو اسوه علم و تقوا، شهید محمد علی رجایی، 
رئیس جمهور و محمد جواد باهنر، نخست وزیر که نمونه‌ای از دولتمردان مردمی 
بودند، هفته‌ای به نام هفته دولت نامگذاری شده که از دوّم تا هشتم شهریور است.
علاوه بر آن، این هفته فرصتی است تا به منظور آشنایی مردم با فعالیت‌ها و بیان 
اهداف و برنامه‌های آینده دولت، عملکرد دولت‌ها که با اهداف بزرگی چون پایبندی 
کامل به دین خدا و اصرار بر اقامه حدود الهی، عدالت طلبی، مبارزه با فساد، پاک 
دامنی، صداقت و صراحت و توجه به محرومان روی کار م‌یآیند، برای مردم بیان شود.

■ دولت؛ امانت الهی
نکته‌ای که ذکر آن برای دولت‌مردان و کارگزاران نظام اسلامی لازم م‌یباشد این 
است که قرآن کریم، حاکم و سرپرست اجتماع را، امین و نگهبان آن جامعه م‌یداند. 
امام علی علیه السام با الهام از این آیه، در نامه‌ای به حاکم آذربایجان م‌ینویسد: 
»مبادا بپنداری حکومتی که به تو سپرده شده، شکاری است که به چنگت افتاده؛ 
خیر، امانتی برگردنت گذاشته شده و بالادست تو، از تو حفظ حقوق مردم را می 

خواهد. تو را نرسد که به استبداد و دل خواه، میان مردم رفتار کنی«.
حضرت در جای دیگر، ضمن بخشنامه ای به مأموران مالیاتی خود می فرماید: 
به عدل و انصاف رفتار کنید. به مردم درباره خودتان حق بدهید. پر حوصله باشید 
و در برآوردن نیازهای آنها تنگ حوصلگی نکنید که شما خزانه داران رعیت، 

نمایندگان ملت و سفیران حکومتید.
آن بزرگوار همچنین در قالب نامه اى به مالک اشتر، خطاب به همه دولت 

مردان اسلامى درباره تکبر و غرور ریاست چنین هشدار مى دهد:
»اگر با مقام و قدرتى که دارى، دچار تکبر و یا خود بزرگ بینى شدى، به بزرگى 
حکومت پروردگار که برتر از توست بنگر که تو را از آن سرکشى نجات مى دهد و 

تندروى تو را فرو مى نشاند و عقل و اندیشه ات را به جایگاه اصلى باز مى گرداند«.
امام خمینى)ره( نیز دورى مسؤولان ایران اسلامى را از رفاه و تجملات و ثروت 

ها، لطف الهى دانسته مى فرماید:
»اگر یک حکومتى، ارزشهایش ارزشهاى انسانى، اخلاقى و اسلامى باشد )و( 
بخواهد خدمت به نوع خودش بکند و خودش را خدمت گزار بداند، قهراً ملت با 

اوست و قهراً یک قدرت خارجى نمیتواند او را تحت تاثیر قرار بدهد«.
و بالأخره »در نظام اسلامی باید همه افراد جامعه، در برابر قانون و در استفاده 
از امکانات خدادادی میهن اسلامی، یکسان و در بهره مندی از مواهب حیات، 
متعادل باشند. هیچ صاحب قدرتی، قادر به زورگویی نباشد و هیچ کس نتواند بر 

خلاف قانون، میل و اراده خود را به دیگران تحمیل کند.
طبقات محروم و پا برهنگان جامعه، مورد عنایت خاص دولت باشند و رفع 
محرومیت و دفاع از آنان در برابر قدرتمندان، وظیفه بزرگ دولت و دستگاه قضایی 
محسوب شود. هیچ کس به خاطر تمکن مالی، قدرت آن را نیابد در امور سیاسی کشور 
و در مدیریت جامعه دخالت و نفوذ کند، و هیچ تدبیری در جامعه، به افزایش شکاف 
میان فقرا و اغنیا نینجامد. پابرهنگان، حکومت اسلامی را پشتیبان و حامی خود حس 

کنند و برنامه های آن را در جهت رفاه و رفع محرومیت خود بیابند«.

نقش کسب و کارهای
کوچک و متوسط

در توسعه اقتصادی

کسب وکارهای کوچک و متوسط یکی از 
عناصر مهم در توسعه اقتصادی و اجتماعی 

کشورهای در حال توسعه بشمار م‌یآیند.
ایجاد فرصت‌های شغلی با سرمایه‌گذار‌یهای 
محدود، ایجاد روش‌های نوین مبتنی بر اصول 
تکنولوژی، نوآوری محصولات، تقویت بخش 
خصوصی، توجه به امر صادرات، توزیع درآمد، 
کارآفرینی، توجه به شرکت‌های دانش‌بنیان و 
کاهش فقر برخی از ویژگ‌یهای کسب وکارهای 

کوچک و متوسط بشمار م‌یآیند.
از آنجا که نقش کسب و کارهای کوچک و 
متوسط را در توسعه اقتصادی کشورها نم‌یتوان 
نادیده گرفت، م‌یتوان رمز توسعه اقتصادی کشور 

در سال‌های آینده را بر این مهم معطوف کرد.
امروزه یکی از رویکردهای راهبردی اصلاحات 
اقتصادی، توجه به کسب و کارهای کوچک و 
متوسط م‌یباشد که رقابت‌پذیری، انطباق با 
تغییرات پرسرعت محیطی و اثربخشی در 
مؤلفه‌های اقتصاد منطقه‌ای، حرکت به سمت 
جهان‌یشدن و آمادگی برای تحول فرآیندهای 

مدیریتی را در خود نمایان ساخته است.
نقش حمایتی دولت‌ها از کسب و کارهای 
کوچک و متوسط و ایجاد فضای مناسب برای 

رشد و توسعه آن‌ها بسیار مهم تلقی م‌یگردد.
خدمات مالی و بانکی از جمله ارائه تسهیلات 
بانکی و اهمیت URDG )مقررات متحدالشکل 
ضمانت‌نامه‌های بانکی( که در ایران با عنوان 
صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک 
معرفی م‌یشود، م‌یتوانند نقش مهمی در این 
بخش ایفا نموده و عامل انگیزشی نیز بشمار آیند.
با عنایت به معرفی سند برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه که از آن بعنوان چهارمین سند چشم‌انداز 
20ساله کشور عزیزمان ایران اسلامی و اولین برنامه 
در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب اسامی 
است، مردم‌یسازی اقتصاد، جلب مشارکت بخش 
خصوصی و کاهش تصد‌یهای دولت و نهادهای 
عمومی غیر دولتی)ماده ۵( و همچنین بهبود محیط 
کسب و کار و تقویت تولید)ماده ۴( مورد توجه قرار 
گرفته است. امیدواریم در عرصه اجرا، دولتمردان به 
آن اهتمام لازم بعمل آورده تا شاهد بهبود اقتصاد 

ملی در بازه زمانی کوتاه‌مدت باشیم. ان‌شاءالله

رئیس میراث فرهنگی ملایر مطرح کرد:
مسافرخانه واقع در 

میدان امام خمینی)ره( 
ثبت ملی شد

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: رئیس میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ملایر با 
بیان اینکه در حوزه “بافت تاریخی” در سطح 
کشور، ۱۶۸ شهر وجود دارد، گفت: ملایر نیز 

یکی از این شهرها به شمار م‌یرود.
ابراهیم جلیلی در جمع خبرنگاران، به نقش 
حفظ بافت تاریخی در جذب گردشگر و رونق 
اقتصادی و اشتغالزایی اشاره و اظهار کرد: وسعت 

بافت تاریخی ملایر ۱۱۰ هکتار است.
وی با بیان اینکه این بافت تاریخی، هویت و 
اصالت ملایر محسوب می شود ، ادامه داد: کلیه 
دستگاه های مرتبط به ویژه شهرداری باید برای 
حفظ این بافت سنتی و تاریخی کمک حال ما باشند.

این مقام مسئول با بیان اینکه ملایر دارای 
دو برند جهانی است ، و از سوی دیگر وجود این 
وسعت از بافت تاریخی ، یکی از افتخارات ما به 
شمار م‌یرود ، گفت: در ساخت و ساز ها باید حفظ 
جداره های تاریخی و نماهای سنتی را رعایت کنیم.
رییس میراث فرهنگی ملایر با بیان اینکه در 
همین راستا در حال احداث یک درب و ورودی 
سنتی برای بازار سنتی ملایر هستیم، خاطرنشان 
کرد: ۴۱۱ حجره قدیمی در بازار قدیمی ملایر وجود 

دارد و مرکز ثقل تجارت ملایر به شمار می رود.
مسجد صفی در بافت

تاریخی قرار داشته و امکان
عقب‌نشینی وجود ندارد

این مقام مسئول یادآور شد: با هدف حفظ 
بافت تاریخی ملایر، مسافرخانه واقع در میدان امام 
خمینی)ره( به انضمام حجره هایی که در قسمت 
پایین آن واقع شده و مربوط به اواخر دوره قاجار 
است، ثبت ملی شد و پروانه ثبت آن تهیه شده است.

رییس میراث فرهنگی ملایر با بیان اینکه 
مسجد صفی واقع در دور میدان امام ملایر نیز 
در بافت تاریخی قرار دارد، گفت: امکان اینکه این 

مسجد قدیمی عقب نشینی شود، وجود ندارد.

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: در 
آخرین روز از هفته خبرنگار معاون 
استاندار و فرماندار ویژه ملایر با حضور 
در “سرای اهل قلم شهید عسگرزاده” 
از دفاتر رسانه‌های مختلف بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار ما؛ سلمان 
نمایندگی خانه  از دفتر  اسماعیلی 
مطبوعات استان در ملایر، دفتر 
سرپرستی  ملایر‌یها،  خبری  پایگاه 
روزنامه معین در استان همدان، 
دفتر روزنامه همدان پیام، دفتر 
نشریه فرهنگ ملایر و دفتر نشریه 
طلیعه امید و پایگاه خبری طلیعه 

امید پرس بازدید کرد و از نزدیک 
در جریان فعالیت و مشکلات این 

گرفت. قرار  رسانه‌ها 
وی در ادامه طی نشستی در 
جمع اصحاب رسانه با حضور در 
دفتر “نشریه طلیعه امید”، ضمن 
ابراز خرسندی از فعالیت رسانه‌های 
از  شهرستان،  سطح  در  مختلف 
زحمات آنان تقدیر کرد و افزود: با 
توجه به اینکه امسال، سال برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسامی 
است قطعاً خبرنگاران م‌یتوانند در 
ترغیب  مردم،  آگاهی  سطح  افزایش 

و ترویج مردم به حضور حداکثری 
در انتخابات و ایجاد شور و نشاط 

اجتماعی نقش مهمی ایفا کنند.
امید،  نشریه طلیعه  است؛  گفتنی 
را  انتشار خود  دوازدهمین سال 
129 شماره  تاکنون  و  سپری م‌یکند 
ورزشی،  مختلف  ویژه‌نامه  چندین  و 
رسانده  به چاپ  و...  انتخاباتی  طنز، 
است، مدیرمسئول و صاحب امتیاز 
والمسلمین  الاسلام  نشریه حجت  این 

است. عبدالله‌ینیا  عل‌یمحمد 
طلیعه امید در ۸ صفحه رنگی 
چاپ شده و این نشریه دارای 

اخبار،  چون  اختصاصی  بخش‌های 
گزارش، آگهی تبلیغاتی، گفت‌وگوی 
ویژه، جدول و سرگرمی، سامت، 
معتادان  انجمن  اهداف  با  آشنایی 
شاخص  شهدای  معرفی  گمنام، 
شهرستان، استان و کشور، و دارای 
بخش‌های ورزشی، فرهنگ و هنر، 

است. اقتصاد  و  سیاست 
در کنار این نشریه، سایت خبری 
طلیعه امید پرس نیز مدت ۴ سال 
است که فعالیت خود را آغاز کرده و 
اخبار شهرستان به صورت‌آنلاین در 

بارگذاری م‌یشود. آن 

بازدید فرماندار از دفاتر مطبوعات ملایر
در "سرای اهل قلم شهید عسگرزاده" به مناسبت هفته خبرنگار

■ حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی
■ مدیرمسئول

رئیس دانشگاه ملایر خبر داد:

رشد ۳۰ درصدی بودجه دانشگاه ملایر در سال جاری
امید:  طلیعه  خبرنگار   - ملایر 
رئیس دانشگاه ملایر با بیان اینکه در 
پروژه مهم دانشکده  حال حاضر سه 
فنی و مهندسی، خوابگاه متأهلین و 
کتابخانه مرکزی دانشگاه از پیشرفت 
فیزیکی قابل توجه برخوردار هستند، 
گفت: تلاش ما این است که خوابگاه 
متأهلین برای سال‌تحصیلی جدید به 

برسد. بهره‌برداری 
در  محمد‌یمنش  ابراهیم  دکتر 
جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: 
ملایر  دانشگاه  متاهلین  خوابگاه  پروژه 
شامل ۱۲ سوئیت هر کدام به مساحت 

تقریبی ۶۰ متر مربع است.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه 
با  مهندسی  فنی  دانشکده  پروژه 
زیربنای ۷۵۰۰ متر مربع در حال 
ساخت است، اظهار کرد: در حال 
 ۷۰ مرکزی  کتابخانه  پروژه  حاضر 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد اما روند 
ادامه فعالیت ساخت آن دچار یک 
سری مشکلات قانونی شده است که 

برای رفع آنها در تلاش هستیم.
وی با تاکید بر اینکه پروژه 
کتابخانه مرکزی باید در سال ۱۳۹۱ 
افتتاح م‌یشد،‌ خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر برای تکمیل این پروژه 
اعتبار  بزرگ حدود ۴۰ میلیارد تومان 
نیاز داریم که رقم بسیار بالایی است.

رئیس دانشگاه ملایر بیان کرد: دو 
پروژه کلیدی گلخانه و مرکز دام‌پروری 

دانشگاه نیز جزء مصوبات سفر ریاست 
جمهوری به استان همدان بوده است 
که در مرحله کسب مجوز برای احداث 

این دو پروژه هستیم.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه 
بودجه دانشگاه ملایر در سال جاری 
۳۰ درصد رشد داشته است، اظهار 
کرد: با توجه به اینکه دانشگاه ملایر 
یک مرکز آموزش عالی پژوهش‌محور 

است، بنابراین ۱۵ درصد کل بودجه 
مصوب شده امسال را به امور پژوهشی 
اختصاص دادیم که این رقم نسبت به 

سال قبل دو و نیم برابر شده است.
اینکه  به  اشاره  با  محمد‌یمنش 
ظرفیت پذیرش دانشجو در دانشگاه 
حدود  جدید  سال‌تحصیلی  در  ملایر 
ظرفیت  افزود:  است،  نفر   ۱۳۰۰
پذیرش دانشجوی ما نسبت به سال 
گذشته کم نشده است اما بر اساس 
اعلامی سازمان سنجش و  آمار کلی 
انجام شده در سطح کشور،  پیش‌بینی 
امسال قطعاً با کاهش آمار دانشجو 

نسبت به سال قبل مواجه هستیم.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
۶۰۰۰ دانشجو در مقاطع تحصیلی 
و رشته‌های مختلف در این مرکز 
آموزش عالی مشغول به تحصیل 
هستند، افزود: دانشگاه ملایر ۱۲ 
۴۵ رشته در  رشته گرایش دکتری، 
مقطع کارشناسی ارشد و ۳۴ رشته در 

دارد. کارشناسی  مقطع 

■ جواد شریفی
مشاور و مدیر برنامه‌ریزی

با نگاه عدالت‌محور دولت سیزدهم رقم خورد

بهره‌مندی روستای پیهان از آسفالت پس از سال‌ها محرومیت
باورش هم سخت است که پس از 
سال‌ها و حتی بعد از انقلاب تاکنون، 
یک روستا هیچ بهره‌ای از آسفالت 
نبرده باشد، اما امروز این آرزوی دیرینه 
به واسطه نگاه عدلت‌محور دولت 
سیزدهم و تلاش ب‌یوقفه دولتمردان 
در ملایر برای اهالی روستای "پیهان" 

محقق شد.
دولت سیزدهم  ایرنا؛  گزارش  به 
ابتدای روی کار آمدن، سیاست  از 
محرومیت‌زدایی از روستاها و مناطق 
محروم را به عنوان یک اولویت در 
دستور کار قرار داد. در این راستا عزم 
جدی مدیران نیز بر این امر قرار گرفت 
علاوه  روستاها  توانمندسازی  با  که 
روستاییان  مهاجرت  روند  توقف  بر 
به شهر، زمینه مهاجرت معکوس از 
شهرها به روستاها نیز فراهم شود، 
اتفاقی کم‌نظیر که امروز در شهرستان 

ملایر رنگ حقیقت گرفته است.
از این دست اتفاقات و خبرهای 
خوب در شهرستان ملایر بسیار است، 
آن هم به واسطه مدیریت ب‌یچون و 
چرای مدیریت عالی این شهرستان که 
تمامی مدیران دستگاه‌های اجرایی را 
ارائه  از روستاها،  برای محرومیت‌زدایی 
خدمات مطلوب به مردم و گره‌گشایی 

از مشکلات به صف کرده است.
بارز این تاش مجاهدانه و  نمونه 
شبانه‌روزی، آسفالت روستای "پیهان" 
از توابع بخش زند ملایر است که 
در کنار تمامی اقدامات عمرانی، 
توسعه‌ای،  و  خدماتی  اقتصادی، 

توانست کام مردم را شیرین کند.
■ برپایی بیش از

یکصد میز خدمت در ملایر
تمامی اقدامات خوبی که در سطح 
روستاهای شهرستان ملایر در دست 
انجام است و بسیاری از فعالیت‌های 
عمرانی و خدماتی نیز در روستاها به 
"میز  نتیجه مصوبات  اتمام رسیده، 
خدمت" است که به تدبیر فرماندار 
ویژه ملایر در سطح روستاها و بخش‌ها 

در دست اجرا است.
در همین راستا و به منظور توسعه 
روستاها و پاسخگویی صادقانه، سریع و 

ب‌یواسطه به مطالبات و نیازهای مردم 
روستاها، تاکنون بیش از یکصد "میز 
حاشیه  روستاها،  در سطح  خدمت" 
شهر و دیگر نقاط این شهرستان برپا 
شده که این اقدام ب‌ینظیر، در حقیقت 
امتداد خدمتگزاری ب‌یمنت به مردم 
است که در گوشه‌گوشه ملایر تبلور 

یافته است.
استاندار  معاون  رابطه  در همین 
فرماندار ویژه ملایر در  همدان و 
بازدیدی که از روند اجرای عملیات 
داشت،  "پیهان"  روستای  آسفالت‌ریزی 
این اقدام ب‌ینظیر را خبری خوش برای 

اهالی این روستا دانست که با نگاه 
عدالت‌محور دولت سیزدهم از نعمت 

آسفالت بهزه‌مند شدند.
"سلمان اسماعیلی" در این بازدید 
تاکید کرد: در طول تمام سال‌های 
گذشته به‌ویژه بعد از انقلاب تاکنون، 
حتی به اندازه یک متر عملیات 
"پیهان"  روستای  در  آسفالت‌ریزی 

صورت نگرفته بود.
وی افزود: طی چند ماه اخیر به 
همت اهالی روستا، اعضای شورای 
اسامی، بخشدار زند، بنیاد مسکن 
این روستا،  اسامی و دهیار  انقلاب 
یک عملیات کم‌نظیر عمرانی در 

"پیهان" انجام شد.
فرماندار ویژه ملایر ادامه داد: بالغ 
بر پنج هزار مترمربع آسفالت‌ریزی 
در سطح این روستا اجرا و جدول‌ 

گذار‌یهای خوبی انجام شد.
اسماعیلی گفت: حدود ۲۰ میلیارد 
اجرای عملیات  برای  اعتبار  ریال 
آسفالت‌ریزی روستای پیهان هزینه 

شده است.
به گفته وی؛ آسفالت روستای 
پیهان یک تحول چشمگیر در توسعه 
روستا و بهتر شدن شرایط برای مردم 

را به همراه دارد.
خاطرنشان  ملایر  ویژه  فرماندار 
کرد: این امر یکی از اقدامات 
کوچک عدالت‌محور دولت مردمی و 
انقلابی سیزدهم است که به مردم 
نجیب و شریف روستای "پیهان" 

م‌یکنیم. تقدیم 

   فرماندار: در طول تمام سال‌های گذشته   
به‌ویژه بعد از انقلاب تاکنون، حتی به اندازه

یک متر عملیات آسفالت‌ریزی
در روستای "پیهان" صورت نگرفته بود
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ملایر - خبرنگار طلیعه امید - مهناز 
روزبهانی: با ابتکار عمل و هماهنگی شهرداری 
و شورای شهر سامن در یک تور رسانه ای یک 
روزه، خبرنگاران ملایر از پروژه کلیدی و مهم 
تپه مصلی کهن شهر سامن و سایر پروژه‌های 

مهم عمرانی بازدید کردند.
شهردار سامن در حاشیه بازدید از پروژه 
وسیع تپه مصلی شهر سامن گفت: وسعت پیش 
بینی شده برای این پروژه ۱۱ هکتار است که 
دو هکتار آن  در قالب "بوستان شهید گمنام" 

در دی ماه سال گذشته کلنگ زنی شد.
شهاب الدین تقوی با تاکید بر اینکه حضور 
این شهید مایه خیر و برکت برای شهر سامن 
بوده است، افزود: از زمان خاکسپاری پیکر 
مطهر این شهید گمنام در این مکان، تپه 
مصلی به پاتوقی برای حضور معنوی مردم 
تبدیل شده و اهالی سامن ارادت خاصی به 

این شهید بزرگوار دارند.
وی با تاکید بر اینکه این شهید بزرگوار 
دیگر در سامن غریب نیست و روزانه افراد 
زیادی برای عرض ارادت به مزار این شهید 
بزرگوار مراجعه م‌یکنند، افزود:  طبق 
برنامه‌ریز‌یهای انجام شده مقرر است در 
این مکان یک مجموعه و یک محیط کاملًا 

فرهنگی برای شهر احداث شود که شامل 
آمفی تئاتر روباز و بخش مربوط به غرفه‌ها و 

پیسته اسب دوانی است.
این فرد مسئول با بیان اینکه پیش بینی 
ابتدایی ما برای احداث و تکمیل پروژه طبع 
مصلی سامن ۱۰ میلیارد تومان اعتبار است، 
افزود: تاکنون سه میلیارد تومان در این 

بخش هزینه شده است.

شهردار سامن با بیان اینکه این فضا 
ظرفیت و گنجایش بین دو تا ۳۰۰۰ نفر 
جمعیت را دارد، افزود: در کنار بوستان تپ 

مصلی محلی را برای همایش اسب دوانی و 
سوارکاری و سکوهایی را برای یک آمفی 

ایجاد کرده‌ایم. تئاتر روباز 
وی با اشاره به اینکه در این مکان یادواره 
شهدای بخش سامن و یادواره شهید گمنام 
را قبل از اتمام ماه صفر برگزار خواهیم کرد، 
ادامه داد: به تازگی دومین جشنواره ترشیجات 
و شوریجات سامن در این مکان برگزار شد که 

مورد استقبال مردم قرار گرفت.
تقوی  در حاشیه بازدید از بخش‌های دیگر 
تپ مصلی سامن اظهار کرد: طبق نقشه‌کشی 
انجام شده در تلاش هستیم دور تا دور تپه 
مصلی یک پیست دوچرخه سواری و نفر رو 
ایجاد کنیم، همچنین سکوهای احداث شده 
در قسمت بالای تپ مصلی ظرفیت ۱۵۰۰ نفر 

جمعیت را دارد.
شهردار سامن با بیان اینکه تمامی سیستم 
آبیاری این بوستان بزرگ آبیاری نوین است، 
افزود: اقدامات اولیه برای احداث یک آبشار به 
ارتفاع ۲۳ متر در قسمت پشت تپه مصلی انجام 
شده است و ما از ارتفاع طبیعی کوه برای ایجاد 

این آبشار استفاده م‌یکنیم. 
تقوی با بیان اینکه پروژه آبشار تپه 
مصلی در دهه فجر امسال کلنگ زنی 
م‌یشود و در دهه فجر سال آینده به 

بهره‌برداری م‌یرسد، افزود: بخش پشت 
تپ مصلی قرار است به یک محیط کاملًا 
فرهنگی و تفریحی برای خانواده ها تبدیل 
شود که قطعاً نقش مهمی در افزایش جذب 

گردشگر در این شهر خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه فضای اطراف مزار 
شهید گمنام یک محیط کاملًا فرهنگی در قالب 
۲۰۰۰ متر مربع است، افزود: درصدد هستیم با 

تعامل با اداره منابع طبیعی یک استادیوم و 
پیست اسب سواری را در زمین‌های و فضای باز 

کنار تپ مصلی ایجاد کنیم.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه همه 
اعتبارات شهرداری سامن صرف پروژه مهم تپه 
مصلی نشده است و تلاش کردیم به بخش‌های 
مختلف شهر توجه ویژه‌ای داشته باشیم، از 
تجهیز پارک ها و بوستان‌ها و بلوارهای شهر 

سامن به امکانات مورد نیاز خبر داد.
تقوی با تاکید بر اینکه کل اعتبار در نظر 
گرفته شده برای پروژه تپ مصلی تاکنون از 
منابع داخلی شهرداری سامن تأمین شده است، 
افزود: همدلی، پای کار بودن، تعامل خوب و 
هماهنگی بین اعضای شورای شهر با شهرداری 
سامن سبب شده با فراغ بال به توسعه شهر 
بیندیشیم که نمود و بروز آن را سال های اخیر 

مشاهده م‌یکنید.

ماسه‌شویی سامن
منبع درآمد پایدار شهرداری

در ادامه این تور رسانه‌ای، خبرنگاران از 
پروژه ماسه شویی شهرداری سامن واقع در 

بهشت رضا بازدید کردند.
شهردار سامن در حاشیه این بازدید، با 
بیان اینکه با توجه به آنکه اطراف سامن ماسه 

زیادی وجود دارد، تلاش کردیم تا از این فرصت 
استفاده کرده و با ایجاد پروژه ماسه شوی سامن 

یک درآمد پایدار برای شهرداری ایجاد کنیم.

تقوی با بیان اینکه در حال حاضر روزانه حدود 
۲۰۰ تن ماسه در این قسمت تولید م‌یشود، 
افزود: ماهیانه حدود ۸۰۰ میلیون تومان از این 
بخش درآمد داریم و سبب شده برای تامین حقوق 

کارمندان شهرداری دیگر دغدغه نداشته باشیم.
وی خاطرنشان کرد: هیچ محدودیتی برای 
اجرای پروژه آسفالت در سطح شهر نداریم چرا 
که کارخانه آسفالت سامن کاملًا فعال بوده ، این 
پروژه به بخش خصوصی اجاره داده شده و منبع 
درآمد پایداری برای شهرداری ایجاد کرده است. 
تقویی خاطرنشان کرد: تلاش کردیم با ابتکار 
عمل و نگاه اقتصادی از ماشین آلات راکد مانده در 
شهرداری سامن برای راه اندازی پروژه ماسه شویی 
استفاده کنیم و تاکنون سرمایه‌گذاری حدود سه 
میلیارد تومان در این پروژه مهم انجام شده است.

از  خبرنگاران  ادامه  در  است؛  گفتنی   ■
برج تاریخی خان قلی و امامزاده هام‌وسام 

در شهر سامن بازدید کردند.

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: فرماندار ملایر با بیان 
اینکه منطقه ویژه اقتصادی سامن بعد از ۱۵ سال از 
روی برگه خارج شده و هویت اجرایی پیدا کرده است، 
افزود: توافقات با سرمایه‌گذار انجام شده و اقدامات 

اولیه رقم خورده است.
به گزارش خبرنگار ما؛ سلمان اسماعیلی در مراسم 
ویژه‌ای که به همت شهرداری و شورای شهر سامن 
در خانه بوم‌گردی شهر پنهان سامن به مناسبت روز 
خبرنگار برگزار شده بود، افزود: ۴۰۰ هکتار زمین آماده 

صنعتی شدن در سامن است.
وی با بیان اینکه بزرگترین کارخانه تولید شیشه و 
همچنین مدرن‌ترین گلخانه خاورمیانه به زودی در سامن 
احداث م‌یشود، اظهار کرد: چرخه پرشتابی از کار و تلاش 
و پیشران توسعه در شهرستان ملایر به راه افتاده است که 

نمونه آن را م‌یتوان در شهر سامن مشاهده کرد.
فرماندار ملایر با بیان اینکه "کهن شهر سامن" حس 

خوبی به مجموعه مدیریتی شهرستان م‌یدهد، افزود: 
یک تیم از مدیران یک دست و کار بلد و با انگیزه در 
شهر سامن دور هم جمع شده‌اند و این انگیزه ما را برای 

حمایت از توسعه سامن بیشتر م‌یکند.
اسماعیلی از شهردار جوان، ساعی، خوش فکر، جهادی، 
پر تلاش و شجاع شهر سامن تقدیر کرد و گفت: اعضای 
شورای شهر سامن، بخشدار و امام جمعه در کنار مدیران 
اجرایی با تعامل و همکاری منسجم یک فرصت استثنایی 
برای پیشرفت سامن را فراهم کرده‌اند و یک دوره تاریخی 

ب‌ینظیر برای این بخش آغاز شده است.

بخشدار سامن نیز با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی 
سامن حدود 13  سال فقط روی کاغذ آورده شده بود، 
افزود: با پیگیر‌یها و جلسات انجام شده این منطقه ویژه 
در شهرک صنعتی سامن کلید خورده است و مقرر شده 

این دو مجموعه با هم پیش بروند.
داود خیری با بیان اینکه منطقه و دهستان گردشگری 
سفیدکوه مهجور و ‌گمنام واقع شده است، اظهار کرد: 
این دهستان پتانسیل بالایی برای رونق گردشگری 
دارد به همین منظور جشنواره سفید کوه را به همت 
شهرداری و شورای شهر برگزار کردیم و و روستاهای 

این مسیر از انوج تا انجیر معرفی شدند.
وی خاطرنشان کرد: آغاز به کار شرکت فولاد 
جعفری برای ۱۵۰۰ نفر کارگر اشتغال زایی م‌یکند، 
همچنین در  بحث رونق تیم‌های ورزشی سامن و 
اجرای نهضت آسفالت در معابر شهری و روستایی 

است. خورده  رقم  بزرگی  انقلاب 
در ادامه شهردار سامن با بیان اینکه تیم مدیریتی یکدست 
و منسجمی شامل بخشدار، امام جمعه و اعضای شورای شهر 
در سامن برای پیشرفت و توسعه، دست به دست هم داده‌اند، 
افزود: خبرنگاران بخشی از حلقه خدماتی جامعه هستند که 

عملکرد مسئولین را منعکس م‌یکنند.
شهاب الدین تقوی با تاکید بر اینکه سرمایه‌گذار‌یهای 
خوبی در سامن انجام شده و این کهن شهر رو به پیشرفت 
و توسعه است، افزود: منطقه ویژه اقتصادی سامن از رکود 
خارج شده و با حمایت‌ها و پیگیر‌یهای فرماندار اتفاقات 
ماندگاری برای بخش سامن و کهن شهر سامن رقم 
م‌یخورد و قطعاً با شهری پویاتر و فعال‌تر مواجه م‌یشویم.

امام جمعه سامن نیز با تاکید بر اینکه خبرنگاران باید 
صداقت و حقگویی و حق طلبی را در انعکاس اخبار مد 
نظر قرار دهند، افزود: تنویر افکار عمومی و جهاد تبیین 
که مد نظر مقام معظم رهبری است سبب افزایش آگاهی 

جامعه و امید آفرینی م‌یشود.
حجت الاسام والمسلمین طباطبایی خاطرنشان 
کرد: خبرنگاران نقش موثری در پیشرفت جامعه دارند 
و م‌یتوانند با انعکاس اخبار دقیق و درست از التهابات و 

تنش‌ها در جامعه بکاهند.

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: با 
توجه به مکاتبات مدیر کل دفتر امور 
شهری و اتمام دوره هیئت‌رئیسه شورا، 
اسلامی  شورای  هیئت‌رئیسه  انتخابات 

شهر ملایر برگزار شد.
بر اساس انتخابات برگزار شده مظاهر 
روزبهانی به عنوان رئیس شورا، حامد 
چهاردولی به عنوان نایب‌رئیس، فرزاد 

زهره‌وندی به عنوان خزانه‌دار، عباس 
جوکار به عنوان دبیر و حجت الاسام 
احمد چهاردولی به عنوان سخنگوی 

شورای اسلامی شهر انتخاب شدند.
کمیسیون‌ها  اعضای  همچنین 
انتخاب شدند که سید اسماعیل صفوی 
زاده عضو کمیسیون ماده 100 بدوی 
اول، عباس جوکار عضو کمیسیون 

ماده 100 بدوی دوم، حجت الاسام 
احمد چهاردولی عضو کمیسیون ماده 
۷۷، فرزاد زهره‌وندی عضو کمیسیون 
جوکار  عباس  آتش‌نشانی،  سازمان 
عضو کمیسیون بند ۲۰، عباس جوکار 
و احمد چهاردولی اعضای کمیسیون 
تقویم، اماک و دارایی، عباس جوکار 
و حجت الاسام احمد چهاردولی 

اعضای کمیسیون نظام وظیفه، مظاهر 
روزبهانی و حامد چهاردولی اعضای 
کمیسیون ماده پنج، حامد چهاردولی 
عضو کمیسیون قطع اشجار بند ۷، 
عباس جوکار عضو کمیسیون سازمان 
و حجت  عباس جوکار  تاکسیرانی، 
الاسلام احمد چهاردولی اعضای شورای 
اسلامی شهرستان ملایر، حجت الاسلام 

علی سبزینی عضو شورای سازمان 
فضای سبز هستند.

در رابطه با کمیسیون‌های داخلی 
شورای شهر نیز انتخابات برگزار شد 
و بر این اساس عباس جوکار مسئول 
کمیسیون حمل و نقل و ترافیک، مظاهر 
روزبهانی مسئول کمیسیون عمران، 
حجت الاسلام احمد چهاردولی مسئول 

کمیسیون فرهنگی اجتماعی، عباس 
جوکار مسئول کمیسیون بهداشت و 
محیط زیست، حامد چهاردولی مسئول 
کمیسیون ورزشی، فرزاد زهره‌وندی 
مسئول کمیسیون سرمایه‌گذاری و برنامه 
و بودجه و حجت الاسام علی سبزینی 
به عنوان مسئول کمیسیون نام‌گذاری و 

کمیسیون آرامستان‌ها انتخاب شدند.

شهردار سامن خبر داد:

تپه مصلی؛ پروژه‌ای که سامن را متحول می‌کند

ترکیب جدید هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر ملایر
مظاهر روزبهانی رئیس و حامد چهاردولی نائب‌رئیس شدند

بعد از سال‌ها انتظار

احداث منطقه ویژه اقتصادی سامن آغاز شد

مظاهر روزبهانی
رئیس شورا

حامد چهاردولی
نائب‌رئیس

فرزاد زهره‌وندی
خزانه‌دار

عباس جوکار
دبیر

حجت‌الاسلام احمد چهاردولی
سخنگو

سید اسماعیل صفوی‌زاده
عضو

حجت‌الاسلام علی سبزینی
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اخباراخبار

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر از تخصیص ۵۰۰ میلیون تومان مساعدت مالی 
خیّر دکتر اصغر رحیمی برای تکمیل پروژه آنژیوگرافی و واریز هزینه بیماران سرطانی 

و سخت درمان به مبلغ ۷۰ میلیون تومان از سوی خیرین در ماه گذشته خبر داد.
دکتر عباس آذرهمایون افزود: واریز حدود پنج میلیون تومان در راستای اهداف 
مجمع، واریز ۱۵ میلیون تومان برای تهیه سبد کالا، واریز ۳۰ میلیون تومان برای 
ذبح گوسفند و واریز ۸۹ میلیون تومان برای تملک زمین میدان سرو از جمله اقدامات 

مهم خیرین سلامت ملایر در تیرماه گذشته از سال جاری بوده است.
وی از واریز مبلغ ۶۰ میلیون تومان توسط خیّر پروین خرم‌یملایری در جشنواره 
غذا و واریز مبلغ ۲۰ میلیون تومان توسط خانواده معتمدزاده برای کاهش آلام 
بیماران خبر داد و اظهار کرد: از قلک ها حدود دو میلیون تومان و صندوق مجمع 

پنج میلیون و ۲۰۰ هزار تومان دریافتی داشتیم.
آذرهمایون با بیان اینکه مجموع واریزی تجهیزات پزشکی، میزان فروش جشنواره 
غذا ملایر و میزان فروش جشنواره غذا زنگنه حدود ۵۳۵ میلیون تومان بوده است، 
ادامه داد: کارمندان و بازنشستگان مراکز بهداشتی درمانی شامل شبکه بهداشت و 
درمان، مرکز بهداشت، بیمارستان مهر و امام حسین)ع( نیز مبلغ شش میلیون تومان 

به منظور کمک به بیماران نیازمند واریزی داشتند.
رئیس مجمع خیرین سامت ملایر در رابطه با عملکرد واحد مددکاری، 

گفت: تعداد مراجعان به واحد مددکاری ۳۱۰ نفر بوده که از این تعداد، هشت 
فقره پرونده بیماران سرطانی و صعب العلاج تشکیل شد همچنین پرداخت 
مبلغ ۲۰ میلیون تومان تسهیلات وام قرض الحسنه به دو  بیمار نیازمند و 
پرداخت هزینه دارو و درمان و معیشتی به بیماران  نیازمند به مبلغ شش 

میلیون و ۲۰۰ هزار تومان صورت پذیرفت.
وی خاطرنشان کرد: پرداخت مبلغ هفت میلیون تومان بابت کمک هزینه 
پرتودرمانی و شیمی درمانی دو بیمار نیازمند، پرداخت مبلغ هفت میلیون تومان 
کمک هزینه ایاب و ذهاب به ۱۷ مورد بیمار نیازمند، توزیع ۴۰ بسته سبد غذایی به 
ارزش ۴۲ میلیون تومان، توزیع ۱۶۵ پرس غذایی گرم به ارزش هشت میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان به خانواده های نیازمند، ذبح و توزیع سه رأس گوسفند، توزیع ۶۹ مورد 
وسایل کمک توانبخشی شامل اکسیژن ساز، کپسول اکسیژن، ویلچر، تشک مواج، 
ساکشن و تخت بیمارستانی به صورت امانی و تحویل دو دستگاه تست قندخون و 
یک دستگاه یخچال فریزر به خانواده های نیازمند توسط واحد مددکاری رقم خورد.

آذرهمایون درباره تجهیزات اهدایی به مجمع خیرین سلامت گفت: اهدای یک دستگاه 

ویلچر توسط حاج یوسف اسدی، اهدای یک عدد یخچال فریزر پارس به نیابت از مرحومه 
مرضیه عطشان، اهدای کپسول اکسیژن و مانومتر به نیابت از مرحومه زهره پهلوانی، 
اهدای سه عدد پنکه پایه بلند و سه عدد ماشین اصلاح)موزر( توسط خیرین خانواده 
بزرگوار معتمدزاده به ارزش ۱۱ میلیون تومان به نیابت از مرحوم حاج قربان معتمدزاده، 
مرحومه صدیقه کوششی و مرحومه حمیده شکوری، اهدای دو عدد واکر توسط اسحاق 
نوروزی و اهدای یک دستگاه کپسول اکسیژن و مانومتر به نیابت از مرحومه طوبی 

سبزیانی از اقدامات خیرین حوزه سلامت ملایر طی ماه گذشته بوده است.
وی ادامه داد: غربالگری فشارخون ۳۴۰ نفر در جشنواره غذا ملایر و جشنواره 
زنگنه توسط پرستاران غلامی، شفیعی، محمدبیگی و جانجان، موحدی و ... انجام 
گرفت همچنین انجام خدمات پرستاری رایگان پانسمان زخم بستر، تعویض سوند 
و ... در منازل بیماران نیازمند، در ۱۰ نوبت توسط پرستاران نیکوکار احمد نادری، 

هادی آقابیگی و موحدی و جانجان از جمله خدمات واحد پرستاری ما بوده است.
رئیس مجمع خیرین سامت ملایر یادآور شد: برگزاری چهارمین جشنواره غذا 
مجمع خیرین سامت شهرستان ملایر به نفع بیماران سرطانی و سخت درمان، 
برپایی غرفه های غذا در جشنواره آلبالو شهر زنگنه، برگزاری نشست سراسری 
شورای مشارکت های بانوان و صدور ۲۱ مورد کارت اهدای عضو از جمله اقدامات ما 

در حوزه رفع نیازمندی بیماران به شمار می رود.

دست‌های خیری که رنج‌های بیماران را می‌کاهد

تلنگر

برخی توصیه‌های
اخلاقی، عرفانی آیت‌الله

سید عبدالله فاطمی‌نیا)ره(
عمده چیزی که برزخ را تاریک م‌یکند، حرف 
پشت سر مردم است، غیبت، تهمت... یکی از چیزهایی 
که برزخ را روشن م‌یکند، گره‌گشایی از کار مردم 
است. برزخ را گناهان، تاریک م‌یکنند، و از آن طرف 
اعمال خیر، باعث روشنایی عالم قبر و برزخ م‌یشوند.

خواهش م‌یکنم حاضر جواب نباشید؛ کمی 
تأمل کنید، حاضر جوابی بعضی وقت‌ها آدم را 
محروم م‌یکند. همین‌طوری زود چیزی را نپرانید، 

تمرین کنید و یک ذره دیرتر جواب بدهید.
مشاجره‌ها و نزاع‌ها، نور باطن را خاموش م‌یکند! 
بسیاری از ب‌یحال‌یها و عدم نشاط‌ها به جهت مشاجرات 
است! کم منزلی داریم که در آن پرخاش و تندی نباشد. 
روزی چندتا پرخاش باشد، برکات م‌یرود و دیگر چیزی 
نم‌یماند! حتی اگر حق هم با تو بود، در امور جزئی و 

شخصی مشاجره نکن، چون کدورت آور است.
نعمتی که انسان را از خدا غافل کند، نقمت و عقاب 
است. از جمله، گریهی‌ استدراجی است. حالِ گریه 
به او م‌یدهند، که فکر کند آدم خوبی است! بعضی 
افراد هستند که در مجالس و هیئت گریه م‌یکنند 
اما کارهایی از این‌ها سر م‌یزند که سنگ را به گریه 
م‍‌یاندازد!  مسکین گمان م‌یکند خیلی حال خوبی دارد!

در جامعه‌ ما تقوای لسانی خیلی کم است؛ بعضی 
از متدینّین، اهل مسجد، اهل هیئت، تقوای لسانی 
را از دست داده‌اند! گویا غیبت واجب است و تهمت 
و افتراء مستحب! خدا م‌یداند خیلی خطرناک 
است، توفیق سلب م‌یشود، قلب تیره م‌یشود، 

نشاط در عبادات موجود نیست.
بگذارید جمله‌ای کامل شود بعد ایراد بگیرید، 
نم‌یدانم چرا اینطوری هستیم! در خواهر و برادری 
هم حاضر نیستیم حرف یکدیگر را تا آخر گوش کنیم. 
م‌یگوییم وایسا، شکر تو کلامت! خب شکر به چه درد 
م‌یخورد؟ یا اگر از جمله‌ای خوشش نیاید م‌یپرد وسط 

حرف! بابا جان صبر کن تا حرف اون آدم تمام شود.
"خشم" ما را بیچاره کرده است، نم‌یگذارد به 
جایی برسیم! هی دور خود م‌یچرخیم، چرا که 
بداخلاقیم! امام صادق علیه‌السلام فرمود: »آدم بد 
اخلاق، معارف را پیدا نم‌یکند؛ آقای طباطبایی 
اگر بداخلاق بود، المیزان نم‌یتوانست بنویسد. بد 

اخلاقی با معارف جور در نم‌یآید.
ما ولخرج نورانیت و نور هستیم؛ کاری میکنیم، 
نورانیتی حاصل م‌یشود؛ راحت کاری م‌یکنیم که 
مــ‌یرود و جایش را به ظلمت م‌یدهد. شب بلند 
م‌یشویم چندتا استغفار م‌یگوییم و مشمول آیه 
»ویستغفرون بالاسحار« م‌یشویم اما صبح م‌یگوییم 
»حالا غیبت فلانی نباشد ها...« هیچی تمام شد و رفت.

تعجب م‌یکنم از بعض‌یها! آقا یا خانم مؤمن ۲۰ 
بار عمره رفته، بار ۲۱ م‌یگویند بیا پول عمره را بده 
برای جهیزیه دختر یتیم؛ م‌یگوید نم‌یتوانم؛ دوستانم 
م‌یروند، من نروم؟! حالا بگو شما این همه رفتی، 
اخلاق را رعایت م‌یکنی؟ مگر دین مسخره است؟! هر 
سال عمره م‌یروی؛ یک عیب را از خودت دور نکردی؟
فرد در حالی که تصور دارد خبری است وارد 
روز قیامت م‌یشود اما ناگهان تعجب م‌یکند؛پس 
نمازها و عمره‌ها چه شد؟میگویند دل شکستی! ریا 
کردی! زهر زبان ریختی! جوان عزیز اگر م‌یخواهی 
به جایی برسی از خانه‌تان شروع کن! اگر دل 
خواهرت را شکستی، دل مادر و پدر را شکستی، 

برو درستش کن. از خانه شروع کنید.
خدا گناه »آبرو بردن« را سخت میبخشد. امام 
باقر علیه‌السلام فرمودند: »کسی که آبروی مردم را 
نریزد، خداوند از گناهان او صرف‌نظر خواهد كرد.« 
اغلب جهنم‌یها، جهنمی زبان هستند! فکرنکنید 
همه از دیوار مردم بالا میروند. یک مشت مقدس را 
م‌یآورند جهنم به سبب اينكه آبرو میبردند! اسلام 

خواهان حفظ آبروی افراد است.
خبرهای بد را هیچ وقت در خانه نگویید؛ تا به 
خانه می رسد، م‌یگوید تصادفی را دیدم! نم‌یخواهد 
بگویید. اصلا خبرهای منفی را در منزل نگویید. شما را 
به خدا قسم میدهم این‌ها را رعایت کنید؛ ضربه‌هایی 
به خانواده زده م‌یشود که جبران نم‌یشود. چیزهای 
پریشان کننده نگویید. به همسر و بچه‌ها آرامش دهید.

مردم فکر می کنند اولیاء خدا روزی هزار رکعت 
نماز می خوانده اند که این طوری شدند. خیر؛ آنها 
فقط در اثر داشتن صفات عالیه به این جا رسیدند.

صفات عالیه انسان را ده فرسخ ده فرسخ جلو می 
اندازد یک خشم فرو خوردن آدم را از هزار رکعت 
نماز زودتر به خدا می رساند، یک دل شاد کردن تو 
را خیلی زودتر می رساند، یک مادر خوشحال کردن 
زودتر می رساند. از اینجا باید شروع کنیم. اینجا را 
درست کن بعد هزار رکعت نماز خودش می آید، 

خودت مشتاق می شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر:
بیش از ۶۳ درصد شهر ملایر موقوفه است

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر گفت: بیش 
از ۶۳ درصد شهر ملایر موقوفه است و با بیش از ۱۹۰ 
موقوفه، جایگاه اول وقف را در استان همدان دارد و به 
عنوان یکی از شهرستان‌های برتر در حوزه وقف در سطح 

کشور شناخته م‌یشود.
حجت الاسام والمسلمین ابوذر عباسی افزود: بیش 
از همه نام شادروان سیف‌الدوله در میان واقفان ملایری 
م‌یدرخشد و موقوفات فخرالحاجیه و موقوفات شیخ‌الملوکی 

نیز از دیگر موقوفات بزرگ ملایر به شمار م‌یرود.
وی بیان کرد: در حال حاضر بزرگترین و بیشترین 
موقوفات شهرستان ملایر مربوط به شادروان سیف‌الدوله 

است، موقوفات وی در حوزه‌های درمانی، آموزشی و 
فرهنگی، روضه‌خوانی و اطعام‌دهی بوده که باعث توسعه 

شهرستان طی دهه‌های گذشته شده است.
این فرد مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه یکی از وظایف و کارکرد اصلی سازمان اوقاف و امور 
خیریه، ترویج و گسترش فرهنگ وقف در جامعه است، 
خاطرنشان کرد: اقشار مختلف مردم م‌یتوانند با وقف بخشی 
از اموال خود در کاهش فقر در سطح جامعه نقش داشته و 

چشمه همیشه جوشانی را در زندگی خود جاری کنند.
عباسی با اشاره به اینکه کسانی که به نوبه خود م‌یتوانند 
در گسترش این سنت نیکوی الهی قدم بردارند، ب‌یشک در نزد 

خداوند ارج و قرب والایی خواهند داشت، یادآور شد: فرهنگ 
زیبای "وقف" باید در سطح جامعه همه‌گیر و نهادینه شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر از اطعام‌دهی به فقرا 
در شب‌های جمعه، پرداخت کمک‌هزینه سفر کربلا به افرادی 
که تاکنون به کربلا مشرف نشده‌اند، پرداخت کمک‌هزینه 
به منظور درمان بیماران صعب‌العلاج، پرداخت کمک‌هزینه 

ساخت و آینه‌کاری امامزاده عبدالله ملایر خبر داد.
حجت الاسلام عباسی به مساعدت برای برگزاری مراسم 
مذهبی به مناسبت شهادت امام صادق) ع(، همکاری با 
شهرداری برای تفکیک املاک موقوفه و سرمایه‌گذاری جدید، 
برگزاری مسابقات قرآنی در بقاع متبرکه، کمک به مدارس و 

پرداخت هزینه تحصیلی به دانشجویان و پرداخت کمک‌هزینه 
ساخت و تجهیز مدرسه نمونه سیف‌الدوله از ابتدای سال جاری 

تاکنون اشاره کرد.
وی با تاکید بر اینکه تمامی اقدامات اوقاف و امور خیریه 
ملایر در راستای عمل به نیات واقفین صورت م‌یگیرد، تصریح 
کرد: رفع کمبودها و مشکلات فرهنگی برای ما در اولویت بوده 
و هست، همچنین در مراسم مذهبی و ملی با ادارات گوناگون 

تعامل و همکاری خوبی داریم.

وقف؛ احسان وقف؛ احسان ماندگار ماندگار 

آغاز عملیات اجرایی پایگاه اورژانس
پیش‌بیمارستانی ۱۱۵ ملایر به همت خیرین

به گزارش طلیعه امید؛ عملیات اجرایی پایگاه اورژانس 
پیش بیمارستانی ۱۱۵ شماره ۵ ملایر روز سه‌شنبه ۱۷ 
رئیس مجمع خیرین سلامت،  با حضور   ۱۴۰۲ مردادماه 

جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی و به همت خیرین 
نیک‌اندیش شادروانان "حاج غلامرضا نبوی" و فرزند 

وی "امین نبوی" در خیابان طالقانی آغاز شد.

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان همدان از تبدیل به احسن شدن اراضی روستاهای 
موقوفه زیر یک دانگ در سطح شهرستان ملایر خبر داد و 
گفت: با این کار بسیاری از مشکلات روستاییان حل م‌یشود.

به گزارش خبرنگار ما؛ حجت الاسام والمسلمین رضا 
حاجی زین العابدینی در نشست تخصصی تبدیل به احسن 
شدن روستاهای موقوفه زیر یک دانگ و یا کمتر از آن، که 
با حضور مسئولین اداره کل اوقاف همدان و ملایر، فرماندار 
و جمعی از دهیاران و بخشداران در محل فرمانداری 
برگزار شد، افزود: از طریق وجوهی که از این طریق به 

دست م‌یآید ما م‌یتوانیم نیات واقفین را اجرا کنیم.
وی با اشاره به اینکه همدان تنها استان‌ی است که 
موفق به گرفتن این مجوز از سازمان مرکزی اوقاف کشور 
شده است، تصریح کرد: با این اقدام در کل روستا یک 
مبایعه‌نامه برای دهیاری و شورای شهر تنظیم م‌یشود 
و افراد ذینفع م‌یتوانند کلیه اقدامات حقوقی خود را با 

مراجعه به دهیاری شورای شهر انجام بدهند.
حاجی زین العابدینی با بیان اینکه مجموعاً ۴۴ پلاک در 
روستاهای ملایر برای این اقدام در نظر گرفته شده‌اند، افزود: 
به همین منظور باید نقشه »طرح شمیم« را از طریق بنیاد 

مسکن و منابع طبیعی اخذ شود.
این فرد مسئول اظهار کرد: بعد از مشخص شدن نقشه 
طرح شمیم، سهم موقوفات مشخص شده و یک هیئت 
متشکل از سه کارشناس کار قیمت گذاری اراضی موقوفه 
را انجام م‌یدهند و بعد از ورزش سهو وقت مشخص م‌یشود.

مدیرکل اوقاف همدان با بیان اینکه باید سهم وقف از طریق 

اهالی روستا به حساب اوقاف واریز شود، ادامه داد : بعد از آن 
سند زمین و عرصه و اعیان برای اهالی ذینفع در آن روستاها 
صادر شده و دیگر اوقاف ادعایی در آن اراضی نخواهد داشت.

حاجی زین العابدینی با اشاره به اینکه هدف اصلی ما رفع 
مشکل اهالی روستاها و اجرای نیات واقفین است،افزود: اولویت 
نخست ما در این طرح ، این است که اهالی روستاهایی با اراضی 

وقفی، به میزان همان پلاک، زمین به اوقاف واگذار کنند.
وی تصریح کرد: دهیاران و مسئولین شوراها نقشه »طرح 

شمیم« را از منابع طبیعی و بنیاد مسکن تهیه کرده و در اسرع 
وقت جلسه ظرف ۲۰ روز آینده ، جلسه مشورتی را با اهالی 
روستا برگزار کنند، اگر اهالی روستا سهم و اوقاف را پرداخت 
کنند، سند اراضی به نام آنها صادر م‌یشود و اگر تمایل به 

دادن زمین معاوض داشته باشند، این کار نیز قابل اجراست.
مدیر کل اوقاف همدان با تاکید بر اینکه در صورتی 
که اهالی روستاها ناراضی باشند، تبدیل به احسن صورت 
نم‌یگیرد و اراضی به همین منوال کنونی باقی م‌یماند، 

گفت: این اقدام اوقاف در راستای رفع مشکل حقوقی اراضی 
روستاهای موقوفه بوده و به نفع مردم است.

فرماندار ملایر نیز در ادامه با اشاره به اینکه طی مدت 
حضورم در این شهرستان بارها شاهد وجود موانع و مشکلاتی 
برای مردم در روستاهای موقوفه بودم، افزود: عمده مشکلات 

در بحث دریافت سند و سرمایه‌گذاری بوده است.
سلمان اسماعیلی خاطرنشان کرد: تبدیل به احسان کردن 
اراضی موقوفات قطعاً حرکت مثبت و بزرگی است و سبب 

م‌یشود بسیاری از مشکلات اهالی روستاها مرتفع شود.
وی با اشاره به اینکه از رقبه و موقوفات شرعاً و قانوناً 
نم‌یشود گذشت، افزود: با قیمت گذاری عادلانه اراضی 
موقوفه، مردم قیمت زمین را پرداخت م‌یکنند و اگر 
توان مالی نداشته باشند به همان میزان اراضی، زمین به 

اوقاف داده م‌یشود.
فرماندار ملایر با بیان اینکه در ۵۴ روستا و شهر ملایر 
موقوفات صاحب ملک است، افزود: با اجرای این طرح اوقاف، 
نزدیک به ۷۰ درصد پلاک‌های وقفی روستاهای شهرستان 

تعیین تکلیف م‌یشود.
 وی با بیان اینکه باید تلاش کنیم یکبار برای همیشه 
مشکل موجود در این زمینه رفع شود، اظهار کرد: با تبدیل 
به احسن کردن اراضی موقوفات اهالی روستا با خیال 

راحت م‌یتوانند از اراضی خود استفاده کنند.
اسماعیلی افزود: انتظار داریم  ظرف مدت ۲۰ روز 
دهیاران شوراهای روستاهای مورد نظر و اهالی آنها ۴۴ 
پلاک مشخص شده را تعیین تکلیف کنند، و قطعاً انجام 

این کار به نفع مردم و اهالی روستاست.

به همت سازمان اوقاف و امور خیریه انجام می‌شود:

تبدیل به احسن اراضی موقوفه روستاهای ملایر
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آگهی مزایده عمومی نوبت دوم به تاریخ 29 / 05 /1402
شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 332/ش/6/م مورخه 1402/03/21 سرقفلي 25 باب مغازه از املاك خود واقع در 
سطح شهر را از طریق نشر آگهی مزایده عمومی وصرفاً از طریق سامانه تدارکات دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت عمومی 
واگذار نماید )آخرین مهلت دانلود اسناد 1402/06/05( لذا متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج 
شنبه مورخ 1402/06/16 به همراه %5 مبلغ کل برآورد به صورت نقد )واریز به حساب 0105598672002 بانک ملی ملایر( یا اسناد 
خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی 

کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه ارسال نمایند درضمن الزاماً می بایست اصل ضمانت نامه شرکت در 
مزایده پس از بارگذاری در سامانه تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم 32226061-081 داخلی 
154 تماس حاصل نماید و صرفا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند. 

شهرداری در نظر دارد سرقفلي 25 باب مغازه از املاك 
خود واقع در سطح شهر را به شرح ذيل از طريق برگزاري 
مزاييده عمومي با رعايت تشريفات قانوني بفروش برساند.

1- مغازه شماره 4 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت حدود 7 متر مربع به ارزش 945.000.000 ريال
2- مغازه شماره 5 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت حدود 8 متر مربع به ارزش 1.100.000.000 ريال

3- مغازه شماره 6 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت حدود 7.5 متر مربع به ارزش 1.000.000.000 ريال
4- مغازه شماره 7 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت 7 متر مربع به ارزش 945.000.000 ريال

5- مغازه شماره 10 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت 12 متر مربع به ارزش 1.620.000.000 ريال
6- مغازه شماره 11 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت حدود 12.5 متر مربع به ارزش 1.700.000.000 ريال

7- مغازه شماره 12 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت 13 متر مربع به ارزش 1.760.000.000 ريال

8- مغازه شماره 14 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 

صفرخانيان به مساحت حدود 12.5 متر مربع به ارزش 1.680.000.000 ريال
9- مغازه شماره 15 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت 9 متر مربع به ارزش 1.200.000.000 ريال

10- مغازه شماره 17 زيرزمين مجتمع صفرخانيان واقع در خيابان 
صفرخانيان به مساحت 9 متر مربع به ارزش 1.200.000.000 ريال

11- مغازه شماره 6 طبقه اول پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت حدود 18 متر مربع به ارزش 6.800.000.000 ريال

12- مغازه شماره 5 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت حدود 11 متر مربع به ارزش 2.750.000.000 ريال

13- مغازه شماره 7 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت حدود 10 متر مربع به ارزش 2.500.000.000 ريال
14- مغازه شماره 8 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت حدود 11 متر مربع به ارزش 2.750.000.000 ريال

15-مغازه شماره 9 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت 10 متر مربع به ارزش 2.500.000.000 ريال
16- مغازه شماره 12 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت 11.5 متر مربع به ارزش 2.800.000.000 ريال
17- مغازه شماره 13 زيرزمين پاساژ باب الحوائج واقع در خيابان 
شهدا به مساحت 17.5 متر مربع به ارزش 4.400.000.000 ريال
18- مغازه شماره 14 زيرزمين مجتمع شهر نوروز واقع در ميدان امام 

) ره ( به مساحت حدود 12.5 متر مربع به ارزش 6.000.000.000 ريال
19- مغازه شماره 20 زيرزمين مجتمع شهر نوروز واقع در ميدان امام 
) ره ( به مساحت حدود 12 متر مربع به ارزش 6.000.000.000 ريال

20- مغازه شماره 23 زيرزمين مجتمع شهر نوروز واقع در ميدان امام 
) ره ( به مساحت حدود 28 متر مربع به ارزش 11.200.000.000 ريال

21- مغازه شماره 24 زيرزمين مجتمع شهر نوروز واقع در ميدان امام 
) ره ( به مساحت حدود 28 متر مربع به ارزش 12.000.000.000 ريال
22- مغازه شماره 46 طبقه اول پاساژ الغدير واقع در خيابان 
شهدا به مساحت حدود 15 متر مربع به ارزش 9.000.000.000 ريال
23- مغازه شماره 51 طبقه اول پاساژ الغدير واقع در خيابان 
شهدا به مساحت 11.5 متر مربع به ارزش 7.000.000.000 ريال
24- مغازه شماره 55 طبقه اول پاساژ الغدير واقع در خيابان 
شهدا به مساحت 14.5 متر مربع به ارزش 8.700.000.000 ريال

25- مغازه همكف مجتمع مسكوني شبكه بهداشت 
واقع در خيابان صفرخانيان كوچه زنگنه به مساحت 
ريال  4.320.000.000 ارزش  به  مربع  متر   13.5 حدود 
26- هزینه نشر آگهی مزایده هر کدام از املاک به عهده برنده می باشد.

سایر شرایط مزایده

مجید فرجی؛ شهردار ملایر

www.TALIEOMIDpress.ir   :اخبار استان را در پایگاه خبری "طلیعه‌امیدپرس" دنبال کنید

خبر+آکهیخبر+آکهی

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
بدینوسیله به اطلاع می رساند کارت دانشجویی اینجانب سعید ابراهیمی، فرزند محمد، 
متولد 1371/03/26، به شماره ملی 3920307054 ، به شماره دانشجویی 9711358009، 

دانشجوی مقطع دکتری رشته فیزیک ماده چگال، از دانشگاه ملایر مفقود شده است.

پذیرش سفارش گرافیک و صفحه‌آرایی

0935  509  4971

رئیس اتاق اصناف ملایر تاکید کرد:

ضرورت تلاش برای حفظ عنوان "شهر جهانی مبلمان منبت"
اتخاذ تمهیدات لازم برای رفاه حال خریداران مبل منبت در ملایر

رئیس اتاق اصناف ملایر با بیان اینکه رونق 
کسب و کار و تولید و اقتصاد یکی از اهداف 
برگزاری چهارمین جشنواره مبل منبت در 
شهر ملایر بود، تصریح کرد: واحدهای صنفی 
در سطح شهرستان برای میزبانی شایسته از 

مسافران آمادگی ۱۰۰ درصد داشتند.
به گزارش طلیعه امید؛ میثم زندیه در 
نشست خبری گفت: در طول برگزاری 
جشنواره مبلمان منبت ملایر بازرســ‌یهای 
اتاق اصناف و تعزیرات به صورت میدانی و 
شبانه روز بود، همچنین با همکاری اتحادیه 
خبازان ۱۰ واحد کشیک تا ساعت ۲۲ به 
خدمات دهی به مسافران پرداختند و در 
بخش های سامن، زند و جوکار نیز واحدهای 

نانوایی شبانه فعال بودند.
وی با بیان اینکه با رایزن‌یهای انجام شده 
تعمیرگاه‌های اتومبیل و سایر واحدهای صنفی 
نیز در طول برگزاری جشنواره به صورت 
شبانه روز در خدمت مسافران بود، گفت: 
بروشورهایی به منظور راهنمایی مسافران 
چاپ شد و در اختیارشان قرار گرفت ، 
همچنین در زمینه نصب بنرهای متحدالشکل 
مزین به شعاری در مورد عفاف و حجاب با 
هدف »ترویج فرهنگ عفاف و حجاب« در 

تمامی واحدهای صنفی اقدام شد.
زندیه با بیان اینکه رونق هنر - صنعت 
مبلمان، افزایش سطح درآمدزایی و اشتغال 
زایی یکی از اهداف مهم این جشنواره به شمار 
م‌یرفت، افزود: کشورهای جهان، ملایر را با نام 
مبل منبت م‌یشناسند، با توجه به وجود رقبای 
زیادی در این عرصه قطعاً باید تلاش شود تا 

این برند برای ملایر باقی بماند.
رئیس اتاق اصناف ملایر با تاکید بر اینکه 
مسئولین و هنرمندان باید تاش کنند در 
سایه تولیدات با کیفیت و مشتری مداری از 
رقبای خود جلو بزنند، افزود: در طول یک 
سال گذشته اتفاقات خوبی در عرصه نظارت و 
بازرسی بر واحدهای تولید مبلمان رقم خورده 
است و ما تلاش کردیم شکایت ها در این راستا 
به حداقل برسد و رضایت مشتریان و خریداران 

جلب شود.
وی خاطرنشان کرد: چهارمین جشنواره 
مبلمان و منبت ملایر با کمترین تخلفات صنفی 
رقم خورد ، همچنین فاکتورهای متحدالشکل 
در این زمینه چاپ و با خریداران تماس گرفته 
شد و از نحوه خدمات‌دهی واحدهای صنفی با 

آنها سوال شد.

۶۵ درصد مبلمان منبت
کشور در ملایر تولید می‌شود

در ادامه رئیس اتحادیه درودگران مبل 
منبت ملایر گفت: امسال وسعت برگزاری 
جشنواره افزایش یافت به گونه‌ای که در 
شهر جوکار ۱۰ نمایشگاه ، در روستای دهنو 
آورزمان ۲۰ نمایشگاه و در شهر ملایر ۶۰۰ 
واحد نمایشگاهی عرضه مستقیم مبلمان را 

برعهده داشتند.
یدالله کریمی با  بیان اینکه پیش بینی 
م‌یکنیم چهارمین جشنواره ملی مبلمان 
منبت ملایر  حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
برآورد مالی و درآمد برای فعالان این حوزه 

داشته باشد، افزود: قطعاً برگزاری این 
جشنواره شور و هیجان خاصی در سطح 

شهرستان ایجاد کرده است.

وی با بیان اینکه به علت ثبات ارز، مشکلات 
تهیه مواد اولیه نیز برطرف شده است، افزود: 
امسال در زمینه های طراحی ، ساخت، کیفیت 

رنگ و پارچه تولیدات مبل و منبت ملایر 
ارتقای بسیار زیادی یافته است.

کریمی اظهار کرد:  این جشنواره از هشتم 
تیرماه همزمان با عید قربان آغاز و آیین 
اختتامیه آن روز شانزدهم تیرماه با حضور 

مسئولین برگزار شد.
رئیس اتحادیه درودگران مبل منبت ملایر 
با بیان اینکه همه کمیته‌های مربوطه تلاش 
کردند یک جشنواره پویا و کارآمد برگزار 
کنیم، ادامه داد: در مناطق چهارگانه فروش 
مبلمان، زیرساخت‌های لازم فراهم و بازار 
تخصصی مبلمان منبت آذین بندی و بنرها 

نیز نصب شد.
کریمی با اشاره به اینکه اتحادیه درودگران 
۱۰ درصد تخفیف واقعی برای خریداران در 
نظر گرفت، افزود: با توجه به هماهنگی انجام 
اتحادیه درودگران، رستوران داران  بین  شده 
و واحدهای مبل منبت، برای خریداران 
و گردشگرانی که برای خرید مبلمان به 
ملایر در بازه زمانی بین اعیاد قربان تا غدیر 
مراجعه کردند بین ۱۰ تا ۲۰ درصد تخفیف 

در نظر گرفته شد.
کریمی با بیان اینکه در این جشنواره 
مشوق‌های خوبی برای خریداران مبلمان در 
نظر گرفته شد، افزود: جایزه ویژه این جشنواره 
یک دستگاه ماشین شاهین بود، همچنین 
با رایزن‌یهای انجام شده سفیران ویژه ای از 
کشورهای عراق ، ارمنستان و گرجستان در 
آیین افتتاحیه حضور پیدا کرده و واحدهای 

تولیدی مبلمان بازدید کردند.
رئیس اتحادیه درودگران مبل منبت 

ملایر گفت:  امسال اسامی مراکز فروش 
مبلمان با نصب بنر در ورود‌یهای شهر 
اطلاع رسانی شد، همچنین  برای گردشگران 
دفترچه و نقشه‌های راهنما در اختیار 

گردشگران و مسافران قرار گرفت.
کریمی با بیان اینکه تلاش می کنیم با 
حضور سفیران ویژه از کشورهای مختلف 
زمینه توسعه صادرات برای مبلمان منبت 
ملایر فراهم شد، گفت: در حال حاضر ۶۵ 
درصد تولید مبلمان منبت کشور در ملایر 
انجام می شود ،۶۰۰۰ واحد تولیدی مبلمان 
در سطح شهرستان داریم و برای ۲۰ هزار نفر 
به طور مستقیم و ۳۰ هزار نفر به طور غیر 

مستقیم اشتغال‌زایی صورت گرفته است.
این فرد مسئول اظهار کرد: در این جشنواره 
برای رفاه خریداران، نمایشگاه‌ها عرضه کننده 
مستقیم محصولات مبل منبت با لیبل خاصی 
از سوی اتحادیه و اصناف مشخص شدند تا از 

هرگونه تخلفی جلوگیری شود.
وی گفت: یک قرارداد دوازده گانه برای 
نمایشگاه های شرکت کننده در جشنواره در 
نظر گرفتیم تا تخلفات به صفر برسد و تدابیر 
جدی و بازدارنده ای برای جلوگیری از هرگونه 
تخلفات در زمینه فروش و عرضه محصولات 

مبلمان در نظر گرفته شد.
کریمی با بیان اینکه در این راستا ، جرایم 
تخلفات رخ داده از سوی واحدهای صنفی بسیار 
سنگین و بازدارنده است، افزود: با هرگونه عدم 
اجرای تعهدات برخورد جدی می شود چراکه 
تامین رضایت مسافران خریداران برای ما در 

اولویت قرار دارد.
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فکر نقد نباش!    قسطی بخری بردی

ملایر، نبش میدان تعاون، فروشگاه ملایر، نبش میدان تعاون، فروشگاه MDFMDF حجت زند حجت زند
۳۲۲۳۲۸۲۱۳۲۲۳۲۸۲۱   --   ۰۹۱۸۱۵۰۳۷۸۲۰۹۱۸۱۵۰۳۷۸۲   --   ۰۹۱۸۱۵۱۰۲۸۵۰۹۱۸۱۵۱۰۲۸۵

آشنایی با مفهوم "اعاده حیثیت" و مراحل قانونی آن
■ سهیلا معماری

وکیل پایه یک دادگستری
یکی از سوالات پرتکرار مراجعین درخصوص 
"اعاده حیثیت" امکان یا عدم امکان طرح 
شکایت بر علیه شخصی است که سابقاً علیه 
عنوان سرقت،  تحت  کیفری  فرد، شکایت 
کلاهبرداری، توهین و غیره نموده ولی بنا به 

هر علت با منع تعقیب مواجه شده است.
اتهام  در حقیقت متهمی که در خصوص 
او منع یا موقوفی تعقیب صادر شده و اتهام 
وارده را موجب خدشه‌دار شدن حیثیت و 
آبروی خود می‌داند و درصدد مقابله به مثل و 

اعاده حیثیت به وضع سابق می‌باشد.
تمامی جرائم  گفت  باید  به طور خلاصه 

برای ارتکاب دارای سه 
و  معنوی  مادی،  عنصر 
مادی  عنصر  هستند؛  قانونی 
فعلیت  مرحله  به  یعنی 
و  مجرمانه  عمل  رساندن 
عنصر معنوی در معنای 
وجود انگیزه و قصد مجرمانه 
معنای  به  قانونی  عنصر  و 
جرم انگاری فعل مجرمانه 

یا پیش بینی عمل مجرمانه در قانون است.
لازم به ذکر است عنصر قانونی "اعاده 
حیثیت" در اصل ۲۲ و اصل ۱۷۱ قانون 
اساسی، ماده ۶۹۷ ،۶۹۸ ،۶۹۹ و ماده ۲۶ از 
قانون مجازات اسلامی و همچنین ماده ۵۷۵ 

از قانون تجارت عنوان شده است.
مصداق بارز اعاده حیثیت در عنوان مجرمانه 
افترا و نشر اکاذیب نمود پیدا می‌کند؛ به این 
معنا که چنانچه شخصی با شرح 
موجب  واهی  شکایت  طرح  یا 
ایراد صدمه حیثیتی به دیگری 
شود و نتواند ادعای خود را 
ثابت کند، شخص اخیر می‌تواند 
شکواییه کیفری با عنوان افترا 

و نه اعاده حیثیت طرح نماید.
شخص  چنانچه  طرفی  از 
نیز  کذب  مطالب  انتشار  با 
موجبات هتک حیثیت دیگری شود نیز 
می‌توان با عنوان اتهامی نشر اکاذیب اعاده 
حیثیت کرد، البته هر کدام از عناوین مجرمانه 
فوق شرایط خاصی را می‌طلبد که شرح مفصل 

آنها نیازمند دقت و صرف وقت زیادی است.

یادداشت

بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ملایر

ایران،  اسلامی  جمهوری  نظام  ملی  تقویم  در  دولت  هفته 
بلکه  است،  خدمت  و  مردم‌داری  واژه  تداعی‌کننده  تنها  نه‌ 
هست. نیز  ایثار  و  شهادت  همچون  بلندی  مفاهیم  محمل 

زندگی،  عرصه  در  باهنر  و  رجایی  شهیدان  سیره  بی‌تردید 
کارگزاران  آرمانی  از سیمای  کامل  الگویی  و خدمت،  مبارزه 
تعبیر  به  که  می‌گذارد  نمایش  به  را  اسلامی  حکومت  در 
قطعا  است،  هوشیاری  و  دادگری  پایه  بر  امیرالمومنین)ع( 
هیچ دولتی بدون کمک و همیاری مردم نمی‌تواند موفق شود.
و  باهنر  و  رجایی  شهیدان  خاطره  و  یاد  بدینوسیله 
می‌داریم. گرامی  را  دولت  هفته  و  کارمند  روز  فرارسیدن 
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درخشش ورزشکار ملایری
در مسابقات
فیتنس اسپورت
آقایان کشور

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر گفت: 
امیر حسین نوروزی ورزشکار جوان و خوش آتیه ملایری با کسب مقام سوم 

و مدال برنز مسابقات قهرمانی فیتنس اسپورت کشور خوش درخشید.
حمید رضا سپهری نیا با بیان اینکه مسابقات قهرمانی فیتنس اسپورت 
کشور به میزبانی استان تهران برگزار شد، افزود: سه نفر از جوانان خوش 
آتیه ملایری در معیت تیم استان همدان در این دوره از مسابقات  شرکت 
کردند و توانستند با  کسب عناوین سوم ، پنجم و ششم  خوش بدرخشند.
سپهری نیا اظهار کرد: امیر حسین نوروزی ورزشکار جوان و خوش 
آتیه ملایری با کسب مدال برنز این مسابقات افتخاری دیگر را به 
ورزش مهد نام آوران و قهرمانان هدیه کرد، محمد امین امیدی و علی 
علی حسینی از ملایر  نیز موفق شدند به ترتیب مقام های پنجم و 

ششم این دوره از مسابقات را از آن خود کنند.

اعلام نتایج مسابقات ووشو قهرمانی کشور رئیس  اداره ورزش و جوانان ملایر با بیان اینکه این 
ورزشکاران فوق تمرینات خود را زیر نظر حمید  امیری مربی 
حاذق و کاردان این رشته ورزشی انجام می دهند، ادامه داد: 
مسابقات ووشو قهرمانی کشور در سبک لوهان چوآن ودو 
بخش ساندا وتالو به میزبانی ملایر با معرفی نفرات و تیم‌های 

برتر به کار خود پایان داد.
در  مسابقات  این  در  ورزشکاران  کرد:  وی خاطرنشان 
چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
با حضور ۳۲۵ ورزشکار در قالب ۱۷ تیم از ۱۷ استان با 

پرداختند. رقابت  به  هم 
سپهری نیا با بیان اینکه این مسابقات با حضور حسین 
حضرتی، عضو کمیته فنی فدراسیون و رییس سبک لوهان 
چوان برگزار شد، افزود: در این مسابقات بخش ساندا تیم 
همدان اول و تیم‌های زنجان و مازندران هم به ترتیب دوم و 
سوم شدند، همچنین در بخش تالو هم تیم کردستان مقام اول 

و تیم‌های قم و اصفهان هم به ترتیب دوم و سوم شدند.

از ساماندهی ۶۰۰۰ ورزشکار تا اعزام به مسابقات آسیایی و جهانی
جهشی ماندگار در حوزه ورزش ملایر

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: 
رئیس اداره ورزش و جوانان 
ملایر با اشاره به اینکه اتفاقات 
خوبی طی دو سه سال گذشته 
و  خورده  رقم  ورزش  حوزه  در 
جایگاه ورزش ملایر ارتقا یافته 
گذشته  سال  در  گفت:   ، است 
۱۲۰۰ ورزشکار در قالب ۴۰ هیئت 
و  ورزشی دارای مجوز، شناسایی 

سازماندهی شدند.
ظهر  نیا  سپهری  حمیدرضا 
سه شنبه ۲۴ مرداد ماه در 
تعداد  افزود:  خبرنگاران،  جمع 
به  متعلق  دولتی  ورزشی  اماکن 
 ۳۱ و جوانان ملایر  اداره ورزش 
ورزشی  های  سالن  تعداد  و  باب 
سال  تا  باب   ۶۸ خصوصی 

است. بوده  گذشته 
فضای  سرانه  اینکه  بیان  با  وی 
ورزشی ملایر  ۵۰ سانتی متر مربع 
است، ادامه داد: در حال حاضر ۹ 
در  صبحگاهی  ورزش  ایستگاه 
بحث ورزش‌های همگانی داریم 
نیز  ایستگاه  دهمین  زودی  به  که 

راه اندازی می‌شود.
سال  اینکه  بیان  با  نیا  سپهری 
گذشته بیش از ۴۰ همایش و 
شهرستان  سطح  در  مهم  مسابقه 
برگزاری  افزود:  کردیم،  برگزار 
و  خانوادگی  پیاده‌روی  همایش 
اختتامیه  و  افتتاحیه  برگزاری 
رویداد »جام پرچم« به میزبانی 
ملایر، نشان دهنده ظرفیت 
بزرگ این شهرستان در برگزاری 

مسابقات مهم است.
به  اشاره  با  مسئول  فرد  این 
اینکه سال گذشته ۱۵ مورد 
میزبانی در بحث برگزاری 

مسابقات ورزشی قهرمان کشوری 
در ملایر داشتیم، گفت: ۴۶ مورد 
اعزام به مسابقات کشوری، ۱۲ 
آسیایی  مسابقات  به  اعزام  مورد 
و جهانی، کسب ۱۸ مدال آسیایی 
بین‌المللی، کسب ۱۴۲ مدال  و 
کشوری، کسب ۱۵۰ مدال استانی 
ملایری  ورزشکار   ۱۲ از  دعوت  و 
عضویت  و  ملی  تیم  اردوی  به 
قطعی هشت ورزشکار ملایری در 
تیم‌های ملی، افتخارات بزرگی 

بوده که حاصل شده است.
اینکه  به  اشاره  با  سپهری‌نیا 
بعد  توچغاز  ورزشی  سالن  افتتاح 
از ۱۲ سال با حمایت مسئولین، 
به شمار  ماندگار  یک دستاورد 
می‌رود، گفت:  تعداد خانه‌های 
مورد   ۴۴ به  ما  روستایی  ورزشی 
رسیده است، همچنین آمادگی 
داریم با همکاری دهیاری‌ها در 
روستاهایی که زمین و فضای لازم 
ورزش  خانه  احداث  احداث  برای 
تجهیزات  کار  دارند،  را  روستایی 

و تامین امکانات را انجام بدهیم.
رئیس اداره ورزش و جوانان 
سال  کرد:  خاطرنشان  ملایر 
برای  اشتغال  بحث  در  گذشته 
۲۱ نفر اشتغال زایی شده و یک 
و نیم میلیارد تومان به متقاضیان 
پرداخت  تسهیلات  بخش  این  در 
باشگاه   ۱۰ همچنین  کردیم، 
ما  باشگاه‌های  تعداد  به  خصوصی 

اضافه شده است.
وی با اشاره به اینکه در حال 
باشگاه خصوصی در  حاضر ۹۲ 
سطح  در  مختلف  رشته‌های 
هستند،  فعال  شهرستان 
گفت: برگزاری یادواره شهدای 

ورزشکار، برگزاری ۱۲۰ مسابقه 
ورزشی به مناسبت‌های ملی و 
زنگ  مراسم  برگزاری  مذهبی، 
ایثار در  انقاب و مقاومت و 
زورخانه پویای ولی، برپایی ۳۵ 
دوره آموزشی و مربیگری برای 
ورزشکاران و مربیان در سطح 
شهرستان و اعزام ۱۵ نفر از داوران 
و مربیان با دعوت فدراسیون های 
نمونه‌ای  ملی،  مسابقات  به  کشور 
از پیشرفت حوزه ورزش ملایر به 

شمار می‌رود.
به  اشاره  با  مسئول  فرد  این 
اینکه در سال گذشته با وجود 
شیوع بیماری کرونا و دو سال 
تعطیلی اماکن ورزشی وضعیت 
به  نسبت  شهرستان  ورزش 
سال‌های قبل پیشرفت قابل 
ملاحظه‌ای داشته است، افزود:  
اتفاقات  تاکنون  امسال  ابتدای  از 
خوبی در حوزه ورزش رقم خورده 
ورزشکار   ۶۳۰۲ تعداد  و  است 

بیمه شده و سازمان یافته‌اند.
در  اینکه  بیان  با  نیا  سپهری 
نفر  حال حاضر حدود ۱۷ هزار 

ورزشکار در رشته‌های مختلف 
در سطح شهرستان مشغول 
فعالیت هستند، خاطرنشان  به 
کرد: امسال برای ۱۵ نفر در 
اشتغال  خصوصی  باشگاه‌های 
زمینه  این  در  و  است  ایجاد شده 
تسهیلات  تومان  میلیارد  یک 

پرداخت کرده‌ایم.
وی با بیان اینکه در سال جاری، 
جام رمضان و جام نوروز با هم 
ادغام شدند، افزود: در بخش‌های 
چهارگانه شهرستان، جام رمضان 
را با شکوه و قدرت برگزار کردیم، 
کشتی  ورزش  بحث  در  همچنین 
و  داشتیم  چشمگیری  ارتقای 
جام  در  حضور  سهمیه  توانستیم 

تختی را کسب کنیم.
جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس 
ملایر با اشاره به کسب ۹ مدال 
رشته  در  نونهالان  توسط  کشوری 
فوتبال  بحث  در  افزود:  کشتی، 
با تلاش  اخیر  نیز طی سه سال 
ملایر  فوتبال  مربوطه  مسئولین 
زنده و پویا شد و جام‌های متفاوتی 

را در این راستا برگزار کردیم.

سپهری نیا به برگزاری »جام 
مینی فوتبال ایرانیان« به میزبانی 
ملایر اشاره کرد و ادامه داد: در 
شکوفایی  امسال  ووشو  رشته 
به  موفق  و  خورده  رقم  خاصی 
قهرمانی کشور  مدال  کسب 
مسابقات  در  همچنین  شدیم، 
سبکی و رزمی توانستیم در 
سطح استان و کشور جایگاه 

خوبی را کسب کنیم.
وی با بیان اینکه در رشته 
ایستگاه  دو  سواری  دوچرخه 
داریم،  ملایر  در سطح شهر  فعال 
افزود:  در این رشته تحول بزرگی 
 « همچنین  است،  خورده  رقم 
هندبال« یکی از رشته‌های موفق 
ملایر طی سال‌های اخیر به شمار 
بانوان  از  نفر  دو  امسال  و  می‌رود 
مسابقات  به  ملایری  هندبالیست 

آسیایی و جهانی اعزام شدند.
این فرد مسئول با اشاره به 
موتور  پیست  احداث  پیگیر  اینکه 
شنای  در  افزود:  هستیم،  سواری 
بانوان ۹۰ درصد مقام آوران زیر 
همدان،  استان  سطح  سال   ۱۷
متعلق به شهرستان ملایر است که 
نشان از ظرفیت بالای ورزشکاران 

ملایری در این رشته دارد.
اینکه  به  اشاره  با  سپهری‌نیا 
نفر در رشته‌های  امسال ۱۷ هزار 
کلاس‌های   در  ورزشی  مختلف 
۲۶۸ پایگاه اوقات فراغت 
شرکت کردند، افزود: در حوزه 
همایش‌های  برگزاری  جوانان 
باز، برگزاری  عمومی در فضای 
فرزندآوری،  تخصصی  کارگاه‌های 
جوانی  خصوص  در  مجازی  وبینار 
روز  پیاده‌روی  همایش  و  جمعیت 

ملی جمعیت را داشتیم.
جوانان  ورزش  اداره  رئیس 
امسال  اینکه  به  اشاره  با  ملایر 
اعتبار مصوب شده ورزش ملایر 
میلیارد   ۱۴ استانی  ردیف  از 
تومان مربوط به پروژه‌های 
گفت:  است،  شهرستان  ورزشی 
شدیم  موفق  جاری  سال  در 
انشعاب  مشکل  سال   ۶۰ از  پس 
آب ورزشگاه تختی را مرتفع 
کنیم و ۹ انشعاب خریداری و 

شد. نصب 
افتتاح  از  همچنین  نیا  سپهری 
اسلامشهر  مصنوعی  چمن  زمین 
آق گل در هفته دولت خبر داد و 
چمن  زمین  دیگر  تعدادی  گفت: 
شهرستان  سطح  در  مصنوعی 
به  در حال احداث هستند که 
بهره‌برداری  مورد  تکمیل،  محض 

می‌گیرند. قرار 
یادآورشد:  مسئول  فرد  این 
ایجاد  بر عدم  تأکید  رغم  علی 
های  پیگیری  با  جدید،  پروژه 
انجام شده در سال 1401 و با 
حمایت فرماندار پروژه سالن چند 
منظوره اسلامشهر آق گل  کلنگ 
بودجه، دارای  زنی و در ردیف 

اعتبار مخصوص شد.
نیز   امسال  همچنین  افزود:  وی 
ورزشی  سالن  یک  زنی  کلنگ 
رزمی مخصوص بانوان که یکی 
از نیازهای جدی شهرستان بود 
و  ورزش  اداره  های  پیگیری  با 
جوانان و فرماندار قطعی و مصوب 
شد و برای دریافت ردیف بودجه 
به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان ارجاع شد تا در سال جاری 

شاهد کلنگ زنی آن باشیم.


